

कार्यक्रम र परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
(कार्यक्रम पुस्तिका)
आर्थिक वर्ष २०८०/८१



प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९९९९२६	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२९२९३	संघको फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत फरेष्टरहरूको योगदानमा आधारित विमा कोष	२४
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको तलव	६९५
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको पोशाक	९०
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको खाद्यान्न	७०
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको महंगी भत्ता	२४
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९२९३	संघको फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत फरेष्टरहरूको योगदानमा आधारित विमा कोष	४
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	९,२९३
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	५,२०५
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	८८
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९३,४५९
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३८६
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	९,३३५
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	९,२५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९२	माननिय मन्त्रि ज्यू /राज्य मन्त्रि ज्यू/स्वक्रिय सचिव आदीको पारीश्रमिक	५,२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६९६
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३४	बैठक भत्ता	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	९००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२३	पदाधिकारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च	२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	धाराको महसुल	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	विद्युत महशुल	९,५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	जारको पिउने पानी	६००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	टेलिफोन महसुल	४००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	पेट्रोल- चार पाइप्रे	९,९९९
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	डिजेल	२,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	मोबिल	९५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	डिजेल	४,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	मोबिल	२५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	पेट्रोल	९,५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९४	सवारी साधन विमा	८००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	९,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२३९	कार्यालय भवन, गोदाम , आवाश भवन तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार कार्य	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन	१,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१४	ग्याँस	२००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१४	व्याट्री	६००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	छपाई खर्च	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१९	कार्यालय सामान	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४११	सेवा र परामर्श	९,०३०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१२	सफटवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार खर्च	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	३५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१३	सेवा करार	५,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	६००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१९	मन्त्रालय सुरक्षाकर्मी करार	१,०१५
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि (अध्ययन, तालिम ,अनुसन्धान तथा अवलोकन)	२,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६१३	जिल्लाका योजना तथा निर्माण कार्यको अनुगमन खर्च	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	अन्य विविध खर्च	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,४००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४२	धर भाडा	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	४००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४३	मेशीनरी औजारको भाडा	२०७
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३१११२	प्रदेशिक मन्त्रालयको नयाँ भवन संरचना निर्माण	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२२	मसिनरी तथा औजार खरिद	७००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	प्रादेशिक एवम् स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार (साझेदारी) कार्यक्रम	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	७०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	२०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	झोलुङ्गे पुल तथा मोटरेवल पुल साझेदारी कार्यक्रम	३०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	स्थानिय तहसँगको साझेदारीमा पुल तथा झो.पु निर्माण कार्यक्रम	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५९	कार्यालय परिषरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	७,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	मन्त्रालय पुजिगत सुधार खर्च	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	परामर्श सेवा भवन, सडक, सडकपुल	१०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	अनुसन्धान तथा परामर्श (बृहत विराट क्षेत्र गुरुयोजना, प्रादेशिक मन्त्रालय संरचना, को गुरुयोजना, साँस्कृतिक धार्मिक क्षेत्रहरु: खुवालुङ क्षेत्र, विराट दरवार क्षेत्र, राष्ट्रिय विभुती फाल्गुनन्द एवं किरात धर्मगुरु आत्मानन्द लिङ्देन)	१४,५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४८३
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७०२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६४२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११२१	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	६०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	७०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	जारको पिउने पानी	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	ट्याङ्करको पानी	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	पानी तथा विजुली महशुल	१५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२११२	सञ्चार महशुल	३५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१२	इन्धन	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	२९५
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	ग्याँस	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	६००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१९	कार्यालय सामान	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१२	सफटवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार खर्च	२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१३	सेवा करार	३,२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५११	कर्मचारी दक्षता त्रिधि तालिम	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७११	त्रिविध खर्च	५३०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७२७
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरूको लागि घरभाडा	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरूको लागि मेशिनरी तथा औजारहरू	६९०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	एसी खरीद	८१०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	रामपुर प्राचा श्रीचौर खिजिफलाटे(निमारे) खिजिकाली(कुन्डली) रावादुल्लु भासिड सडक स्तरोन्नती, ओखलढुंगा	१६,२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डलको घर-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-वनकुलुवा-चिनिमिल-रामधुनी नयाँ सडक स्तरोन्नती, सुनसरी	३१,२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पूल-चुहार(हसनपुर)-फलाम ढुंगा-गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत	३७,९५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	फिदिम फ्लोट सडक, स्तरोन्नती, पाँचथर	१०,५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	अन्य नयाँ सडक	३६,४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्लु-रिडमु-तान्निन्दु-नुनथला हुँदै सुम्बु खुम्बु पासाड लहामु गाँउपालिका जोड्ने सडक	१४,२५०
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हिले उत्तरपानी छिन्ताड अखुवा त्रिवेणी (बहु वर्षिय) सडक	१२०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	५०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पडानन्द १२ तुकेपुल झ्याउँपोखरी साडपाड हुँदै फालिदोबाटो सडक भोजपुर	१५०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	१२०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	६०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म	१९०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा बस्ती मार्गमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	४०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	९३१
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	६०३
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौँ	१,०६५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	५६७
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	८३२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	१,५४६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	२,९५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	२,८१४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	२,३०४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	२५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	१२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	३६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	बिद्युत महशुल	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	२४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	६३
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	६२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२४५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	डिजेल	८२५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२०५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१४	सवारी साधन बिमा	३००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३११	ढुवानी खर्च	३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१४	रग्योस	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	छपाई खर्च	३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४११	सेवा र परामर्श	१,६५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	office helper	५९६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	office security guard	२९८
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	driver	६६५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	पोशाक भत्ता	५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	lab technician	४५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	१,४४०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	festival allowances	१३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१९	करार सब इन्जिनियर	८३६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२५११	पुनर्ताजगी /अभिसुखिकरण जस्ता तालिम	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२६८
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	चियापान खर्च	२७०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	अन्य विविध खर्च	१२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१,६८६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	गोदाम भाडा	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३१११२	झो.पु लष्टा व्यवस्थापनको लागी संरचना निर्माण	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	सि सि क्यामेरा र डेक्सटप कम्प्युटर खरिद	५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, औजार खरिद तथा गुणस्तर परिक्षण	१,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	झोलुङ्गे पुलको लष्टा खरिद, भण्डारण तथा व्यवस्थापन समेत	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	फोटोकपी मेसिन खरिद (A३ size)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर (दुहवी-विराटनगर-रानी) निर्माण योजना, मोरङ	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	२०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निबुवाटार सडक पुल, खोटांग	१५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	२०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	ओभरहेड ब्रिज (Pedestrian Overhead Bridge) निर्माण इटहरि उपमहानगरपालिका	५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण नदी पुल, तम्बेवेसी, संखुवासभा	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पाँचथर	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुजुवादे, सोलुखुम्बु	२४,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, लिंखिम खिजेनिम, ताप्लेजुंग	१०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुटा	१८,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	झो.पु. लाइ प्राविधिक सहयोग (प्रसेशिक प्राविधिक सहयोग, PTAP प्रदेश १)	४,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	४०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११७१	परामर्श सेवा सडक, पुल, जल यातायात सम्बन्धि	५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडकपुलको आकस्मिक मर्मत,सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,३३५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,६९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,०२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	८२३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२१११	पानी तथा बिजुली	१९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१२	इन्धन	५१९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	छपाई खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	पोशाक भत्ता	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	lab technician	४१७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	engineer	१,१०१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	festival allowances	१४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	सेवा करार	६५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	४६४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८२३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२८१४२	गोदाम भाडा	७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मदन आश्रीत स्मृति प्रतिष्ठान जाने सडक विस्तार सिरीजडघा ४ तेल्लोक ताप्लेजुङ्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मानेडाँडा देखि चिलाउने डाँडा हुँदै जाने सडक मर्मत तथा पाडदोलुङ्ग ईचिङ्गतेम्बे मोटर बाटो निर्माण फक्ताडलुङ गा.पा. वडा नं. ३ लिङ्खिम ताप्लेजुङ्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	राजकर्ण चोक थामथुम स्कुल हुँदै आरुवोटे बजार सडक पाँचथर मिक्लाजुङ ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	यासुप पिपर बोटे मुलघाट तमोर करिडोर सडक कुम्मायक ५ पाँचथर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फैवादिन टार रिङ्ग रोड निर्माण फिदिम ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मेहेलबोटे सिस्नेरी निबुखोला नवमी डाडा सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सुलुम्फी आशमारे हुँदै वडा कार्यालय जानेबाटो स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	दाहाल धारा भोगटेनि निबुखोला सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	दोभान देखि मेरिन्देन सडक कालोपत्रे	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	स्कुलडाँडा-बाघपानी हुँदै घिसिडटार जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	यासोक साँवासेरा सडक स्तरोन्नति कुम्मायक पाँचथर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	शहरी स्वस्थ केन्द्र फेदायक पुचार हुँदै सिवाखोला सडक फिदिम ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सातदोवाटो त्रिवेणी हक्पारा सडक तुम्बेवा २	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मुवा झरना जाने बाटो निर्माण फलेलुंग ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	इलाम चौतारा भन्ज्यांग सुलुम्फी सडक कुम्मायक २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	"तृतिया-थाङ्गनापा-खुलाशङ्गाटार-मगर चेप्पा-डाँडा गाँउ आँसु भञ्जाय पापुडेन मछेवुग थोक लिम्बा फालेलुङ गा.पा जाने सडक स्तरउन्नती"	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सिल्लिले नाम्रेक निखेवा लाम्पोखरी सडक स्तर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	चुंग झिने खामले पुचार गाउँ सडक कुम्मायक ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ताप्लेजुङ साधुधारा विहिबारे हुँदै माडहिम कृषि सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पाँचथर फिदिम नगरपालिका वडा नं लावती चौकवाट क्यामपस छात्रावास हुँदै बेलफेयर कार्यलय जोड्ने सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पाचैथर फिदिम नगरपालिका वडा नं २ कार्णध्वर भण्डारी चौक देखि बाई कार्यलय सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	युवराज स्कुल-गरासे-विखे भन्ज्यांग इलाम सडक, पाँचथर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	प्रमानन्द चौक बडडे हुँदै तमोर करिडोर सडक, हिलिहंग ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	कान्छिदोकान पाल्लेभन्ज्यांग नवमिडाँडा लुम्फाफुगं सिव दोभान सडक, पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फिदिम फालोट सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	८२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फावुङ नवमिडाँडा सडक	४५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुन्लिङ न पा -नाईखोल्यांग -कामि डाडा थेचम्बु-चाक्सीबोटे थुम्बेदीन हेल्मुवा खाम्बेम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा बेस क्याम्प सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	बरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुंग (बहुवर्षिय सडक)	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ताप्लेजुङ ज्येष्ठ नागरिक आश्रम पहुँच मार्ग कालोपत्रे, फुङलिङ -६	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ्ग छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेबुङ्ग जोड्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मध्य पहाडि नयाँचोक हुँदै हुक्मा खोला आशिष कृषि फर्मबाट पाँचथर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ढाडेनी मिलडाँडा लुमचोक खोला नेपालटार मोटरबाटो स्तरोन्नति, फिदिम-१०	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पशू कार्यालयबाट आईतबारो हुँदै हस्पिटल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, मिक्लाजुङ-४	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	कात्तिके सालबोटे मादिबुङ लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम हुँदै कञ्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुङलिङ -८ बाट बञ्चरे नाङ्गोल्याङ हुँदै पाथिभरा याङ्वरक गा.पा.को केन्द्र जोड्ने मोटर बाटो	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुङलिङ -१० गब्बे देखि पाथिभरा जाने छान्तेढुंगा जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सिकारी डाँडा सिटेनी मसानेघाट सडक निर्माण, फुङलिङ-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	लिम्बुनिपुल निगुरादिन धाक्रे सडक स्तरोन्नति, ताप्लेजुङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	साँघुमा जनता प्रा.वि. हुँदै काँडे शेर्पा प्रा वि मोटरबाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाङ्गदेवा खोलामा मोटरबल पुल, फुङलिङ १२ १०	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नया बसपार्क पहुँच मार्ग (ओम शान्ति भवन रेडक्रस-श्रृजना चोक नयाँ बसपार्क), फुङलिङ-५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हर्कटे-धजे-निन्दासिरान काकरभिटा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मोरङ्गदेन गा.पा-मोरङ्गदेन हिमाली लोकमार्ग २,४,५ र ६ निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	काउले यारी भञ्ज्याङ वारेबुङ्ग बोयाम बानिपाडाँडा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	चिसापानी कुरुम्बा आरुबोटे सडक स्तरोन्नति मिक्लाजुङ्ग पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सहिदमार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती फिदिम ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हिलेदेन छोकपल मादीमेला सडक फालेलुङ ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	आठराई त्रिवेणी वडा नं ५ को कार्यालय देखि नेसुम गैरी हुँदै वडा नं ४ कार्यालय जोड्ने सडक ताप्लेजुङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नावा खोला पुल , चिसापानी — कुरुम्बा—आरुबोटे सडकमा पर्ने	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नाम्दु खोला पुल , शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सोबुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाङ्पाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मैवाखोला गा पा —२ रमैवाखोला गा पा —५, खाते जोड्ने सडकमा पर्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ्ग सिदिम्बा जोड्ने	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	ह.स.चा. पाँचौ स्तर	४२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर दशौ	८७८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	का. स. प्रथम स्तर	३८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौ	७३९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौ	२,१६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौ	४,६५५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	७९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२१११	पानी तथा बिजुली	२०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	१,५७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१४	सवारी साधन बिमा	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	१७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१४	गर्बास	४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	छपाई खर्च	४१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	office helper	९६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	driver	३६१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	lab technician	१२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२७११	विविध खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	६५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन निर्माणको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	खानीडाडा हुँदै खेलपुर जाने सडक स्तरोन्नति आठराई गा.पा. वडा नं. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	डाँगीगाउँ-सिम्ले-करङ्गे सडक स्तरोन्नति चैनपुर न.पा. -६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पोखरी श्यामचोक-मैदाने-प्याङ्कोट तल्लो खण्ड सडक स्तरोन्नति चैनपुर न.पा. -४	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मोराहाङ सतल सिक्दीम वतासे सडक मर्मत मेछ्यायेम गा.पा वडा नं. ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लसुने मंगलवारे मेघा तिनखोप्रे म्याङ्लुङ सडक, लालिगुरास न.पा. ८-९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	शहिद नेत्र गुरागाई मार्ग सडक स्तरउन्नति म्याङ्लुङ न.पा. ९-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	शुक्रवारे फाक्चामारा शनिधरे टुनिटाहार हाक्पारा सडक, छथर गा.पा. ४-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भ्याङखोला दिदिङ खेवाटार तम्बेवेसी सडक स्तरोन्नति चिचिला २	६,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सोखिम्बा लोवेक देउराली सडक निर्माण मेछ्यायेम ३ तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भातेभज्याङ मगरवारी सडक निर्माण लिम्चुबुङ १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छायाम मोराहाङ डाँडादेखी बलेखु हुँदै श्रीजुगं खेल मैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छायाम होस्पिटल मोराहाङ पावरहाउस सडक सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ढलेबर भञ्ज्याङबाट सुरु भई पदम सुवेदीको घरमुनी हुँदै घर्तिवारी छेउ जोड्ने मलामी बाटो, म्याङ्लुङ-९, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे गुम्बा हुँदै चिसापानी जाने बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सीधुवा शुक्रवारे ओखरे मयाङ्लुङ सडक तेहथुम ।	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सेर्मा जलजले भण्डारीडाडा इसीबु सकानीती अठराइ मेदाप सडक तेहथुम ।	१२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्यवेसी सडक संखुवाभा	१२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मानेभन्ज्याङ चन्दनपुर हेलुवावेशी सडक संखुवासभा	६३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम (वहुवर्षिय सडक)	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छयायेम होस्पिटल मोराहाङ तेहथुमबाट पावरहाउस जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छयायेम ५ मोराहाङ डाँडादेखि बलेखु हुँदै श्रीजुङ खेलमैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लसुने धनरुकमा पार्क कालापानी हुँदै धुर्विसे पाथिरा सडक ट्याक ओपन ला.न.पा., तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्यवेसी सडक)	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादावारी-लिङलिङ-चैनपुर सडक)	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पीङ्गुवा खोला मोटेरेवल पुल तीनखोपरे सोलमा तेहथुम	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार एयरपोर्ट-होक्से पाँचखपन जोड्ने सभाखोलामा सडक पुल, संखुवासभा	४६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभाखोला र लडखुवा खोला सडकपुल-सभापोखरी बहविसे, संखुवासभा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भोटे खोला सडक पुल सभापोखरी ६	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाचैखपन न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	१,९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार चेवावेशी हेलुवावेशी जोड्ने चेवा खोला सडक पुल	१,९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन जाने पहुँच मार्ग निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लिखुवा खोला बाट नरिमाने जाने सडक स्तरोन्नति, म्याङ्लुङ-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भानु आ.वि. इयावाडा विजोरे वाकु हाकु जोड्ने सडक, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	आठराई मसारी शुप्लुङ फेदाप भिममार्ग स्तरोन्नति, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	नया बसपार्क देखि भ्युटावर सम्म जोड्ने सडक, म्यागलुङ, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	जिम्मा डाँडा बाट घोडेनी सडक, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धारेखोला शिवाधारा आ.वि. हुँदै हाटडाँडा सडक, चुहानडाँडा, आठराई	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	चुहान डाँडा नाम्जाङ डाँडा गाउँ ह्याबुङ झरना, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार गुम्बाडाँडा निवारे हुँदै फुगुवा खोला ताप्लेजुङ सडक निर्माण, तेहथुम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	फेदाप रिङ्गरोड निर्माण, फेदाप-तेहथुम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लिखुवा सिकिदिम जाँते हसिने कटके सडक, मेन्छेयाम, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने मोटेरेवल पुल, तेहथुम	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मुसङखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटेरेवल पुल, लालिगुरास न.पा., तेहथुम	४,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धर्मपुर-मादी न.पा मुडे-मदामर्सी-उम्लिङ्ग सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	जिखिम्ती-सिमिनाक्षी-मंगलबारे चौकी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	खाँदवारी-राम्चे-लेत्राङ-धुपु-सभापोखरी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	बुङ्गिलङ्गटार-संखुवासभा-सल्लेरी-तामुक सडक सिलियोङ्ग गा.पा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भण्डारीमोड (चैनपुर ७) दंगाली गाँउ(चैनपुर ८) हुँदै किङ्गिड (चैनपुर ११) जोड्ने सडक संखुवासभा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	छथर जोरपाटी १ झुलपुजे देखि पहिरसम्म सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लेक्सुवा खोला झोपू भोटखोला ४ र ५ जोड्ने, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	माङजुवा सिवेकपा झोपू सभापोखरी संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	उम्लिङ्ग र वई रंग बीच ओडरंग खोला झोपू मादी नपा संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ठाडो खोला झोपू याडसिङ्गजुड र स्याङ्गिड चैनपुर १	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभापोखरी ५ र ६ जोड्ने माङजुवा दोभान सभाखोला झो. पु., चमेवा, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभापोखरी ५ र ३ जोड्ने सभाखोला झो. पु. सुम्नाला, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	अम्लेडाँडा बाट सार्कि डाँडा तने रिङ्गखोलामा झो.पु., तेहथुम	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पपदुङ्ग झो.पु., छथर-३	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धर्मदेवी गा.पा तीनदोभाने झो.पु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	यक्सुवा खोला सिरिसे झोपू सभापोखरी ४, संखुवासभा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,४८४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,४६७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६६२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११२१	पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२१११	बिद्युत महशुल	२१६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१२	डिजेल	५११

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	७०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२३१	सेफ्टी ट्याङ्क तथा सोकपिट	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३१५	छपाई खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	computer operator	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	officer cleaner	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	lab technician	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	engineer	५९८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	सेवा करार	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३६४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	चियापान खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ऐसेलुखर्क खामही सल्लेनी ग्रामिण सडक ह.तु.न.पा. ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	फेदी बडा कार्यालय गोलखाडी सडक सागुरीगढी गा.पा. ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	सौर्य फेदापजुड सडक चौबिसे गा.पा. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचौक गापा बालंखा पुरानो पुने हुदै सिपाक एकुवा खोला सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हतुवागढी गापा ७ पिप्ले गैयाराज आ.बि.आम्दिरांग इन्द्रेनी झरना हुदै मचुवाटार सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचौक गापा ५ पवला फिन्तुरांग रेडचेड एखुवा सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	टेम्केमैयु गापा.७ पिडडाडा भर्नागी देवीस्थान हुदै पान्धारेबजार सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मौलो केशनी देखि भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती,पाखीवास ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर ३ गुसेधोर बाट दल्केबर हुदै टेम्के सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौडिला खेसंग कृषि सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मौलो केशनी देखि भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती,पाखीवास ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बि.पि कोइराला सोसलिस्ट इन्टरनेशनल नेपाल सेन्टर भवन निर्माण धनकुटा न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	छिन्ताड देवी ट्रायल सेन्टर जाने बाटो निर्माण/ स्तरोन्नती धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मालबासे भुल्के सडक निर्माण पा.न.पा ८ धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भञ्ज्याङ चिन्नेगाउँ शाखा सडक स्तरोन्नती (धर्मदेवी जोड्ने) म.न.पा. धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मुक्तेन सडक स्तरोन्नती सागुरीगढी धनकुटा	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पञ्चे दोवाटो प्युठ गौंउ खानिगौंउ घयानसिंगं यागुवा खोला सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. धनकुटाको चौकीडाँडा गणेशटार पिपलडाँडा कोलचौर हडराडे सडक खण्ड स्तरोन्नती	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	गुम्बाकोट हुँदै बतासे सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बतासे दधिपुर हुँदै गढीसम्म सडक स्तरोन्नती, भोजपुर ट्याम्के मैयुङ गा पा ७	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचोक गा.पा महादेवा स्थान गुम्बा सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पाखीबास कृषि क्याम्पस सडक निर्माण, पाखीबास नगरपालिका वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	१००,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	सुन्तले दिङला सतिघाट सडक स्तरोन्नति	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. वडा १ हिले भञ्ज्याङदेखि वडा न २ को होलैचा सडक, भोजपुर	२६,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बञ्जरे पिपलडाडा बैध गाउँ खगेधर हुँदै याङपाङ देउराली जोड्ने सडक, भोजपुर	२७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला बजार देखि पोष्ट प्रसादको घर हुँदै ब.न.पा ८ वडा कार्यालय सम्म ग्रावल	३,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	झुलपुजे देखि पैरे जोरपाटी १ धनकुटा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला बजार देखि मासें खोला हुँदै फुकेथला जाने बाटो निर्माण	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	गुम्बा दल गौंउ दथिनी हुँदै भन्ज्याङ हुँदै पंचाखाम सडक राम प्रसाद १ देखि ४ जोड्ने भोजपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	तल्लो ताम्लुङ देखि देउराली डाँडासम्म सडक निर्माण, सल्पासिलिछो-२, भोजपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चरुवा खोला सडक पुल संरक्षण(प्रोटेक्सन) कार्य, चौबिसे गा.पा. भोजपुर र धनकुटा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेधर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हतुवागडी गा.पा.-८ पाल्लेपानी यखुवा खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ वैकुण्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापागाउँ देखि बासिखोरा आमचोक यूँ बालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	अरुण गा.पा. याङपाङ साङ्गरे पक्कि पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दारेगौडा मारेक लेगुवा सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ताम्लिङ-पिपलडाँडा हमचुङ-शुक्रबारे तेहथुम सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	लावरबोटे-बुढीमोरङ-डाडाबजार सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौकीडाँडा ताल सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला-कुलुङ सडक निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पौवादुङ्गा गा.पा वडा नं. ३ च्याङ्गे पोखरी-ठूलो प्याक्ला हङ्गारायोखोला अरुण गा.पा ५ याकु जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ध न पा ७ तमोरभ्याली बोर्डिङ स्कुल देखि जुनारघारी हुँदै वहला देवि गैया देवि मन्दिर सम्म जाने सडक निर्माण धनकुटा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौकीडाँडा - गणेशटार पिपलडाँडा-कोलचौर-हाङ्गराङ्गे सडक खण्ड स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा., धनकुटा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	धनकुटा-८ र छथर जोरपाटी जोड्ने तांखुवाखोला झो.पु.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ट्याम्के मँयु कोट गोगने लेखर्क राउते खोला सडक पुल, भोजपुर	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आम्चोक दुम्माना हैखरांग हसनपुर जोड्ने एखुवाखोला सडक पुल, भोजपुर	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	श्याम खोला पुल भोजपुर	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	थुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौबिसे ८ धनकुटा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चिरखुवा खोला पुल षडानन्द नपा ५ र १ भोजपुर	१३,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	लम्सुवा घाट झोपू अरुण नदी, भोजपुर	११,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	याकुवाखोला नखुवा दोभान (गांखुवा) पक्की पुल	१३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	लेगुवाखोला पक्की पुल	२३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	तामुटार पक्की पुल	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	धनकुट्टा न.पा. ३ मालबासे र धनकुट्टा न.पा. २ जोड्ने भिर गाउँ झो. .पु. धनकुट्टा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ओजेर खोला ट्रेस पुल निर्माण, भोजपुर न. पा. ५	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	तीन दोभाने खोला झो.पू., चौबिसे गा.पा. २, धनकुट्टा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग बैकुंठे बासिखोरा बलंखा रानीटार	५८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	शङ्कानन्द -१२ तुर्के पुल झ्याउपोखरी साइपाड हुदै फालिदोवाटो सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	गुठीटार बाघखोर छिदी सडक कालोपत्रे	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	७५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	हिले उतरपानी छिन्तांग ज्यामिरे सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,२१४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,५१७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,७२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर चौथो	५४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३१	स्थानीय भत्ता (सोलुखुम्बु, ओखलढुंगा, खोटाङ)	५८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३३	फिल्ड भत्ता (पहाड)	१०८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	६७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२१११	धाराको महसुल	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२१११	विद्युत महशुल	१५१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	१,०८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१२	डिजेल	१,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१४	सवारी साधन विमा	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	७५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४१३	office helper	१,४०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४१३	driver	३९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	त्रियापान खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	झाक्रीबास, बाकाचोल बादेल सडक स्तर उन्नति ऐसेलुखर्क गा।पा। २ बाकाचोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पिरिडिडिड चिमिदक, गुप्ती सिगाने सडक ट्याक ओपन सोलु दुधकुण्ड न। पा। ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भुङ्गा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	रोसिवाट कुनिखोप हुँदै गोराखानी जाने सडक स्तर उन्नति सोलु दुधकुण्ड न। पा। ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	किलिम्ती दिप्ली सडक निर्माण थुलुङ दुधकोशी ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	कुरिमा चिन्ने दोध्रे सडक निर्माण थुलुङ दुधकोशी ९ र सोताङ ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले रोकति बुढीडाडा सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति थुलुङ दुधकोशी सोताङ र महाकुलुङ	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सुनकोशी २ बल्लु रचने भज्याङ हुँदै मुलखर्क सडक सुनकोशी गापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लु बेसी सेरा खोला फेदीगुठ सडक स्तरोन्नति चम्पादेवी गापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पोकली ककनी पर्यटक सडक निर्माण लिखु र चम्पादेवी गापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	केलुके मोली निशंखे सडक मानेभज्याङ गापा	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेहले देउसा दिप्लिघाट सोताङ महाकुलुङ हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गानुवा खोला देखि चण्डीथान सम्म सडक ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	आगेपाखा बलंगा हुँदै भविलाल सडक विस्तार तथा स्थर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भुसिंगा ताकलुंग सडक स्थरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	काचपू पिटडाडा सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	श्रीचौर नयाँबन बिलुङु सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	जरायोटाट मानेगाउ सुनुवार टोल मसार हुँदै कोसहाट जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थुम्की सोलाखर्क सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गानुवा खोला देखि चण्डीथान सम्म सडक ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सापे सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिन्ति पोकली झरना यसम चिउरीडाँडा सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मुलखर्क चयानम ओखलढुंगा सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोलुदुधकुण्ड न पा ७ वडा कार्यालय हुँदै डुलमसे साल्मे हुँदै तोजिम सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	स्व. डिमदोर्जे पर्यटकीय सडक ओपन सुके देखि चौरी खर्क सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुङ दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (वहुवर्षिय सडक)	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेदी खोला झो पु चम्पादेवी ४(रिठाबोटे) र चुम्पादेवी ५ (कालीखोला दोभान) ओखलढुङ्गा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु एबवार सिंहदेवी लिखु गा.पा. हुँदै लिम्ति सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर देखि चम्पादेवी गा.पा. केन्द्र हुँदै कोष हाट ककनी खिजिफलाँटे सोलुकिन्जा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	ओखलढुंगा ज्यामिरे सुनकोशी गा.पा. केन्द्र-फलाँटे सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	किन्जा बजार भकान्जे लामाजुरा र टाक्टर मोटरवाटो लिकुपेक-५ सल्लेरी सदरमुकाम जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सानिटार डिलवाट चिसापानी नेचा सडक,नेचासल्यान	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	छुल्यामु वाट दोर्दु सम्मको सडक स्तरोन्नति, सोलुदुधकुण्ड-६	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सल्लेरी सिलिगुडी बासा खुम्बु पासाङ ल्हामु सडक खण्डको सल्लेरी सिलिगुडी सम्म सडक कालोपत्रे	१५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फाप्लु टाक्टर लामाजुरा भकान्जे किन्जा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	जन्तरघाप तासिड सोलनासा गोराखानी पिताखर्क सल्लेरी चाल्सा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु पिके गा.पा. ४ र ५ वीचको किन्जा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	तिङ्ला फेदी भुद्रुड भुतछाँगा सोलु खोला मोटरेवल पुल निर्माण, सोलुखुम्बु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले रोकित बुढीडाँडा खोर्दा सोताड महाकुलुड सडक, सोलुखुम्बु	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मपुडखोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	बाघखोर केरुड बाट सेर्पाटोल माटे सिसार खोला मेराडदिड मिलखर्क हुँदै सल्लेरी च्याल्सा सडक, सोलुदुधकुण्ड-८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोताड-२ सुन्थले-जुके गाईखर्क चेरम सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	राङ्गदा, जोलिखु, बाहनी काठ, गोली बुद्ध मा.वि मेस्की हुँदै मैली मादलु सम्म सडक लिखुपिके-२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु भुसिगा सडक खिजिदेम्बा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेप्टे भङ्गाड पुलामी टोल सडक निर्माण सुनकोशी-६ ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गोठेचौर हुँदै साँखे, आम्बोटे र देउराली सम्मको सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	विरौटा सिल्लु खोला झो.पु. चम्पादेवी-३, ओखलढुङ्गा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे झो.पु. खुम्बुपासाङ्ग ल्हामु गापा	९,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगोरे, ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	घोविखोला झो.पु. रामपुर र खरीचौर जोडने मोलुङ्ग	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डवाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खोला खर्क झो.पु.खिजिदेम्बा ८ ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	निमचोला नुर्कुम वुदुमखोला पिडाले दोभान झो पु महाकुलुड ५ सोलुखुम्बु	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	बिखे दोभान महाकुलुड गापा ५ झो पु सोलुखुम्बु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	राम्चे खोक्सेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	रुप्सेखोला झो पु सि.न.पा ५ ओखलढुङ्गा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	शिशो खोला चाङ्गेचार झो पु सोलुदुधकुण्ड नपा ८ सोलुखुम्बु	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे दिङ्गोचे झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु-४	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मेडखु खोला झो.पु., सोताड-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताड-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताड-४	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	ठाडोखोला देम्देघाट झो.पु., नेचासल्यान-१	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	शिशोखोला जोरसल्ले झो.पु. सोलु दुधकोशी -८	३,१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ्ग-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिखु खोला पुल थुलुड दुधकोशी ८ र ९	३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मानेमन्ज्याड माधवपुर ठाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गासाङ्ग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजिफलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	९३,७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफ्लेचौर हुँदै भण्डार	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोडने सडक	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पिखु खोला पुल, ठुइलुंगा गापा ६ र २, सोलु	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटे पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलाटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खार्ते खोला मोटरेवल पुल चिसंखुगढी-८ र ३ जोड्ने, ओखलढुङ्गा	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला मोटरेवल पुल (ठुला छाप जाने बाटो) सि.नपा.४ र २, ओखलढुङ्गा	१३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने टोटुने दोभान मोटरेवल पुल सि.नपा.४ र चिसंखुगढी भदौरे, ओखलढुङ्गा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भोगटेनी सिस्नेखोला चनौटे सडकपुल, ओखलढुंगा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	१८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	दुधकोशी पुल, घोपेटार, ओखलढुङ्गा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	टोटुने खोला पुल रुम्जाटार पावर हाउस	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर वडा नं.३ जोड्ने	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोड्ने ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	दाहालटार यसम सडकमा पर्ने पुवापानी खोला सडकपुल ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,८९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८,४०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	४९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१२	इन्धन	९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	office helper	९६६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	officer cleaner	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	७२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२७११	विविध खर्च	२४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८९४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चौदण्डिगढी बेलटार - डुडपानि बाट लामेचौरी हुदै अस्तपाल या न.पा. जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रियुगा न.पा. वडा नं. १२ दाजुभाई होटल देखी विष्णु रेग्मीको घर सम्म (प्रतिभा मार्ग) लगभग ५०० मिटर कालपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेलका - सुपाडे देखी रानिपधेरो हुदै शिखरमाडि जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चौ.न.पा.५ बेलाहदेखि चौ.न.पा.६ सिर्वानीसम्म डेड क्रि.मि.सडक कालोपत्रे	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कुलोबाध पुमथुम्का सडक स्तरोन्नती बेलका ६ उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	माझिजागर पुल देखि कटहरी चोक सडक स्तरोन्नती पाँचखपन ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाङ (बहुवर्षिय सडक)	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुदै राष्ट्रिय मा बि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अमेलीखर्क-हडिया-ज्यामिरे-सातधारे-बेल्टार-धाप्लांग सडक, उदयपुर	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जालपा-कादेल-बाक्सला सडक ग्राभेल, केपिलासगढी गा.पा, खोटाङ	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	शिवालयटोल इनार चौक देखी पुर्व वरुवाटोल हुदै नारायण कार्कीको घर १२ नं. वडा कार्यालय राधाकृष्ण तिम्सिनाको घर हुदै त्रियुगा नदी सम्म सडक निर्माण,	५४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रि.न.पा.११,१२	५४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	करमगाछी- नयाँबस्ती घलेटोल गाईघाट सडक	३८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गौरुन बरगाछि हुदै बीच रातामाटे हुदै इस्लामपुर आर्यघाट जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ उदयपुर	५१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	क्यापछाकी धारा देखी काउले अलिडाडा खर्क हुदै दिप्रुड झरना जाने सडक, खोटाङ	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बुइपा गाँउ लेक्पा लहरे टोल कुसुडखा खानीडाडा खोटाङ विमानस्थल मार्ग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मिलनचौक देखि सकेला प्रावि हुदै मेवा खोला सम्म बाटो निर्माण, दिरुम ६ खोटांग	१,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पुरनागाँउ सडक स्तरोन्नती, दिरुमनपा वडा नं. १, खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुवाला आमटार सडक निर्माण रौतामाई ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालापानी ठुलिवेसी खोटांग बजार सडक स्थरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पसले डाडा आमबोटे सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कपासे सुकलही बोकेढिक गेरिटोल, नमुनाटोल, बरगाउ, धरमपुर हुदै सिमलपुर सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जारीथुम्का हत्तिपाईले सिस्नेरी बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सिक्रे बसेरी चौकी भन्ज्याङ हुदै घुर्मी जोड्ने सडक स्तरोन्नती क.न.पा.८,१२,१३,१४,उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भुल्के दश बिगे हुदै कृषि क्याम्प जाने सडक क.न.पा ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	क.न.पा ८ वडा कार्यालय बाट गोलघुम्का,डुम्भे भन्टा बारी बवला हुदै राहुत खर्क जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भोलें विद्यालय बाट धमला टोल हुदै थापा टोल सिरानबाट रिङ्गरोड निर्माण क.न.पा ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमलटार कनइघाट सडक विस्तार उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सोमबारे विहिवारे देउलीकुना पल्ले सिशागारी बरमझिया हुदै सिद्धिचरण राजमार्गको पेट्रोलपम जोड्ने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भोक्टेनी बाट ठाडे वतासे चिउरी बोटे हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो क.न.पा ९	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बसेरी साझाबोटे नाग दह हुँदै हर्देनी जोडने सडक कनपा १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बलिया हडिया रिङ्गरोड कनपा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सारकु बेलवाटे हुँदै चनैटे सडक रौतामाइ-३ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुपाटार कटहरे इनामे मुख्यमन्त्री ग्रामिण सडक इनामे थानागाँउ सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	हात्ती ढुङ्गे सार्की डाँडा हुँदै तिनचुलासम्मको मोटरवाटो स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ ५ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पुरनागाँउ सडक स्तरोन्नती, दिरुमनपा वडा नं. १, खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गुरुडचौर देखि मुस्कान चौकसम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटरेबल पुल निर्माण उदयपुर गडी १ र ५ व्वाँसे कुर्कुन्टार	७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	माटेखानी सिरुवानी घुम्ने गाईघाट पुल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीबोट पक्की पुल क.न.पा.४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाड जोड्ने तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिवारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पाखालीइ टोलबाट बालुवाटार जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण बेलका १ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रसुवा खोला ढुङ्गे पुल, उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बुवा खोला सडक पुल	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बगपती विद्यालय देखि पारीगाउँ जोड्ने झो.पु क.न.पा.६, उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. को आहाले-लिपेदोभान-हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि-महभिर-रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेतिनी-ओखले-नुनथला-रुपाटार-बाँस्बोटे सडक, उदयपुर	३५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल - साप्सु खोला -मात्तिम -मनेभञ्ज्यांग -पाचधारे सडक ,खोटाङ	४३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल-जाल्पा -एसेलुखर्क जोड्ने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	झीलके टोल गाँउ झोका उत्तरीया टोल सडक ग्राभेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल १ गुपेधर महादेव स्थानदेखि बन्दिडाँडा सम्मको सडक, खोटाङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	डाँडाघर पिपलबोट छतिवनको रुख हुँदै गल्लिमुनी बाँजगरा सार्किगाउँ ट्याक ओपन	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रि.न.पा. मोतिगडा क्याम्पस डाँडा देखि पश्चिम बाट जोरपोखरी सा.व.उ.स. देखि सुन्दर मगरको घर सम्म बाटो ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्की पुल जन्तेढुंगा गा.पा. १ देविस्थान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जाल्पा सत्यधर बाक्सिला हुँदै केपिलासगढी गा.पा. जाने बाटो, खोटाङ	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अधिकारी मार्ग सडक स्तरोन्नती समाजसेवी टोल त्रि.न.पा-१०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बिजुले डाँडा चिउरीवास भङ्गाड सम्म खापाँ एसेलुखर्क सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अखौले तिर्पा सडक निर्माण, रावावेशी-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा. २ र ४ जोड्ने सहिद नवीन राई सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बिजुले बिउपा बामरङ्ग दित्केल सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालीखोला ककनी-हाडेवास सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पोखरी-कालीमाटी-डाँडागाँउ निकास सडक रौतामाई ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सत्यवती खोला पक्की पुल (कोल्टे मैनाटार सडक)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चाँदनीचोक देखि देउरी मा.वि सडक त्री.न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रतनपुर मा.वि जाने सडक कटारी ७ रिस्कु उदयपुर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालीखोलामा कलभर्ट निर्माण (शसस्त्र क्याम्प) रातामाटे बरगाछी देखि बोक्से जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ र १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	शान्तिनगरसडक चौदण्डीगढी न.पा. १० हडिया उदयपुर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सतिल चौतारा हुँदै तल्लो साजबोट महिला भवन राजाजी पानलाल भित्री सडक चौ.न.पा ९ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेतेनी-ओखले-ताप्ली पोखरी-इनामे हुँदै माझखर्क जोड्ने सडक	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	आहाले जिरो प्वाइन्ट देखि थाक्ले हुँदै बस्तिपुर सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गोगने-बोलुङ्खा-ज्यामिरे-कर्कुसे सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भगरपुर कुरिमा सडक आयोजना, साकेला गा.पा १ सेखुवा खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	होचुरा पोखरी देखि राईचुङ हुँदै गिदे भैसे सम्म सडक रावावेसी ६ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कोरिया खोला झो.पु त्रि.न.पा ५	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	डुम्रीबोटे- रुम्दु-फोक्सीन्टार सडक योजना, बराहपोखरी-१ खोटाङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जाकान्ला लालपत्ता पाल्ते घनचक्रे सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कोल्टे मैनाटार बाघखोर चुरुम्बा मासखर्क हुँदै दिकेतेल हलेसी सडक	४७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला मोटरेवल पुल, उदयपुर गढी गा पा नं १ र ५ ब्वासे कुर्कुनटार उदयपुर	५,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सोमबारे रिस्कु जोड्ने बैदनाथ खोला सडकपुल, कटारी ६,७	७०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कात्तिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला मोटरेवल पुल, उदयपुर गढी गा पा नं १ र ५ ब्वासे कुर्कुनटार उदयपुर	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमागदिखि तोरीवारी जोड्ने त्रियुगा खोला सडकपुल	३२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लामिदुवाली झो.पु. वैद्यनाथ खोला, कटारी ६ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रियुगा खोला झो पु त्रियुगा नगरपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रावाखोला झो पु केपिलासगढी र ऐसुलुखर्क जोडने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लबुवा खोला झो पु बराहपोखरी गाउपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बरुवा खोला लामो तारिको झो.पु.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सिमलटार देखि घोरेटो निस्कने बाटोमा द्वारखोला झोलुङ्गे पुल चौदण्डी न.पा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मरुवा तित्रीबोट झोलुङ्गे पुल मरुवा खोला, कटारी न.पा. ४ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मडमे झोलुङ्गे पुल, शिशुवारी खोला, त्रियुगा न.पा ६ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जलजले जग्गेटार झो.पु वैद्यनाथ खोला, उदयपुरगढी ६, उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चिसापानी गोहिया खोला झो.पु त्रियुगा खोला, त्रि.न.पा. ७ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	ताप्ले ५ दगले इनामे ३ झो पु उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लाम्पाते तल्लो मादले झो पु उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	खोप्मा तापखोला झो पु केपिलासगढी गा.पा ३ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेलिया खोला गाग्रीदह थाप्लो झो पु साकेला २ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सावा खोला काब्रे दोभान झो पु खोटेहाड गा पा ४ जन्तेढुङ्गा जोड्ने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू , कटारी ७ धरम भकारी माझी टोल जाने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू पुल उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	१,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६७९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,४१६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७,०७३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२१११	मिनिरल वाटर	५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२१११	पानी तथा विजुली महशुल	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	६७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१२	डिजेल	६८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४५३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३१५	छपाई खर्च	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२४१३	सेवा करार	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२७११	विविध खर्च	२४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	९६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२८१४२	धर भाडा	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माझीगाउँ देखि हुँडामारी खोला सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फाल्गुनन्द मार्ग बाट कैदले जाने बाटो कालो पत्रे अर्जुनधारा ०३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वैराती भद्रसिंह टोलमा ड्रेन निर्माण, गौरादह ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह न.पा वडा नं ७ पंचकन्या चोकबाट दुधाली जाने सडक कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हस्पिटल मोडबाट मेची प्रादेशिक अस्पताल हुँदै मेची क्याम्पस पुर्व गेट सम्म पक्की ड्रेन सहित कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धुलावारी स्वास्थ्य केन्द्र रोड जोड्ने सडक कालो पत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ओम साई पाथिभरा हस्पिटल मार्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आइतबारे भञ्ज्याङ चोक हुँदै नव जेती सामुदायिक वन जाने सडक स्तरउन्नती (पर्शुराम भण्डारी मार्ग)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सयपत्री टोल रोड न. ३ सडक स्तरउन्नति विर्तामोड ४, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भकुटी चोकबाट भानुमार्ग तितरी चोक दक्षिण गुम्वा र दक्षिण पश्चिम दिप ज्योति सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा. १० सेतिपानी बाट चुर्थाई - सापकोटा गाउँ हुँदै देउनिया जाने सडक निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आमचोक बजार क्षेत्र पक्की सडक निर्माण फाकफोक थुम गा.पा. वडा नं. ३	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह वडा नं. ९ स्थित बैगुनधुरा बजार बाट कलेज कामत हुँदै ग्वालडुब्बा जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह वडा नं. ९ स्थित बैगुनधुरा बजार बाट कलेज कामत हुँदै ग्वालडुब्बा जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरीगंज गा.पा. वडा नं. २ कोरोबारी, भाकुरमारी आनन्द राजवंशीको घरदेखि नेपाला ताजपुरियाको घर हुँदै बगाहा चौधरीजाने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चौतारा ८ नं. वाट शसस्त्र प्रहरी वेसक्याम्प जाने सडक गौरादह ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दूर्गापुरी पश्चिम राजघाट चौतारा सम्मको सडक निर्माण उर्लावारी ८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाखा डाडा कटेरी चाम्चा जसमाने सडक शहिदभूमि गा.पा. - ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुरानो गोबेन्द्र कलेजवाट यातायात जाने बाटो ३ नं. वडाको खण्ड विर्तामोड वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुरानो गोबेन्द्र कलेजवाट यातायात जाने बाटो ३ नं. वडाको खण्ड विर्तामोड वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बहिदार वस्ति, पशुपती चौक बाट मिलन चौक जाने सडक स्तर वृद्धि - हल्दिबारी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति ३, ७ नं. चौकवाट हेलो चौक जाने अधुरो सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति ३, झापा साविक ८ नं. चोक वाट उत्तर चर्चवारी जाने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मैनाली गेट पश्चिम विर्ता समावेशी मार्ग स्तरोन्नति विर्तामोड न.पा. वडा नं. ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिंहदेवी मार्ग स्मल टोल सडक स्तरोन्नति कमल ३, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बासवारी शुक्रबारे बजारवाट दक्षिण जाने सडक कमल गा.पा. १, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शहिद मार्गवाट डाडा जाने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर १४ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिरिसको बोट देखि सोमबारे हुँदै किरात चोक सम्म कृषि सडक मिलन चोक झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धुवाखोला देखि मजुवा रिड रोड खण्ड सडक स्तरउन्नति इलाम सन्दकपुर गाउपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	प्याङ पंचमी, इडला खण्ड रिड रोड, इलाम माइजोगमाई गा.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ढोका खोला, कार्तिके, ज्यामिरे टोट्टेने खोला भित्ते खण्ड माइजोगमाई गा.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इ. न. पा १० सुनारे गोलाई हुँदै सुवेदी गाउ नार्वा गाउ हुँदै भित्रि सु.न.पा ११ जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चौडिला खोसाड कृषि सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जोशी डाँडा देखि तुर्केपुल सम्म स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विमली गाँउ पुर्ववाट च्यापापुर जाने बाटो(शान्ति मार्ग) कन्काई-६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	घौले चोकवाट मंगलबारे जाने सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कचनकवल-६ साविक बनियानी २ धिम्का चोक देखी उत्तर अधुरो प्लमवाल निर्माण तथा बाटो स्तर उन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शम्भु चौक देखि पुर्व बाट गंगा प्रसाइको घर हुँदै राजेन्द्र योडहाडको घरको पुर्ववाट लक्ष्मी खनालको गाउँ जाने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कालीखोला बाघ अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गापा १ मिलन वस्ती देखि सालमारा सम्म ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग नागरिक स्टेन उत्तर अकेन्द्र योक्पाङ्गदेन लिम्बुको खेत जाने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुन्तले मन्दिर डाडा हुँदै वैशाखे, कार्तिके, नाम्सासिंग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड-३ प्रगति नगरवाट नयाँ यातायात हुँदै सुर्यकारचोक जोड्ने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा १० सिगारिखोला उतार जुपिटर स्कुल सेतेपानी चोक सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाइ ना.मा ७ को फुल बारी पांखेलुड वास्तर सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा २ को विब्लेटे मन्दिर डाँडा हुँदै सुम्बेक रुलुक सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा ४ को पुवाखोला गिरी गाँउ देवकोटा आ.वि सातखाल्डे शहिद मार्ग स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ना.पा १२ को इलाम टुँडिलेल-इन्टेक-सांगरुम्बा भञ्ज्याङ हुँदै जितपुरे बजार जाने सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा ६ भक्ती थापा मार्ग स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा वडा नं.६ को सिडफ्रीड अस्पताल घोष गाउँ गुम्बाडाँडा बिब्लेटि निस्कने बाटो स्तरोन्नति इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ८ तिल्केनी दमैपाटी -बर्नियौँ गाउँ बौद्ध पार्क -रक क्लाइम्बिङ हुँदै माइजोगमाई सिमा सडक ई.न.पा खण्ड इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा. वडा न. १ को देउरालो बाट बिन्दुले हुँदै देउमाइ नगरपालिकाको कार्यालय जोड्ने सडक स्तरउन्नति,इलाम	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ८ तिल्केनी दमैपाटी -बाँनियाँ गाउँ बौद्ध पार्क -रक क्लाइम्बिङ हुँदै माइजोगमाई सिमा सडक ई.न.पा खण्ड इलाम	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. ३ को गाग्रे भन्ज्याङदेखि देउमाई न.पा वडा नं.६ को वडा कार्यालय हुँदै चुरेघाँटी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. ३ को गाग्रे भन्ज्याङदेखि देउमाई न.पा वडा नं.६ को वडा कार्यालय हुँदै चुरेघाँटी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा.वडा नं.५ को चाँपेखोला क्याबुड बरभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. २ को मंगलबारे पुडफुड चरीगोलाई साब्जुड हुँदै फाक्फोक जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तामाङ चौक-शनिधरे कालोपत्रे सडकबाट दक्षिण लोक बहादुर बुढाथोकीको घर हुँदै नर बहादुर कटुवालको घर नवदुर्गा मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा ४ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई न.पा. ८ बाट अर्जुनधारा न.पा. ५ घाग्रा खोला उत्तरतर्फ विजय निरौलाको घरबाट पश्चिम तर्फ पूर्ण कटुवालको घर हुँदै खिलराज कार्कीको घर पश्चिम रोहित भट्टराईको घरसम्म प्लम सहित सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा ५ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तिनघरे- शान्तिपुर- वाफर्ल्याङ- (मेची राजमार्ग र मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने) बहुवर्षिय सडक, इलाम	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रे भन्ज्याङ देखि लेबोक- सुन्दरबेसी- फिक्कल सडक कलडबाट निर्माण सहित स्तर उन्नति सु.न.पा १२, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पूर्ण मार्ग मालबासे इ.न.पा १० हुँदै लक्ष्मीपुर सु.न.पा १३ जोड्ने सडक स्तर उन्नति, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खुदुनाबारी, कुम्बीटार थाक्ले लक्ष्मीपुर सडक स्तरउन्नति (इलाम खण्ड) इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सु.न.पा १४ हजुरे कटुवाल भन्ज्याङ देखि बर्दु, कागुने, सिम्ले हुँदै रोड- २ सडक स्तर उन्नति, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बरपिपल चौक-ग्यालेक्सि चौक-प्रणामी मन्दिर हुँदै पारिजात चौक सडक, भद्रपुर ५	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्थाल डाँडा लसुने सडक निर्माण रोग इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोर्खे बजार सडक स्तर उन्नति, सु.न.पा १, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाँचदुले लुडसुड खोला कोईराले खोल्सी पोखरेल चोक हुँदै गोर्खे बजार सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोर्खे धाप हुँदै शनिधरे जोगमाइ बाट शंखबुड गुम्बा नयाबजार जोड्ने सडक स्तरउन्नति सु. न.पा, माइजोगमाइ गा.पा, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नयाबजार, प्यांग, इडला, भानुदय जमुना, तिनकुने सडक स्तारउन्नति (बहुवर्षीय)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आइतबारे सु.न.पा देखि हिमाली गाउ सुन्तले मन्दिर डाँडा हुँदै माइजोगमाई गाउपालिका नामसलिङ इलाम सडक, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इ.न.पा १० भण्डारी बेसी - माइ न.पा १० लुम्बक इलाम सडक स्तर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाल्टागे (मेची राजमार्ग) देखि सिद्धिगाउ - सिद्धिखोला अन्तु सडक सु.न.पा ८ इलाम सडक पक्कि नाली ग्राबल र स्तरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हात्ती नियन्त्रण सडक संजाल स्तरउन्नति बाहुनडागी, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शुक्रबारे चेन्टी सडक स्तरोन्नति, माइ २ इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पूर्वेली टोल न. १ सडक स्तरउन्नति अर्जुनधारा -६, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	उत्तरे चोक माने केची गाउ मेचीखोला सडक स्तरउन्नति सु.न.पा ४, इलाम (अन्तु अडिटोरियम हल हुँदै केची गाउ)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीराज मार्ग बाट धारा गोला जाने सडक, बुद्धशान्ति ७ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तकपथ अम्बीटार सडक स्तर उन्नति (उनिउटार खण्ड) सु.न.पा ४, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सूर्यनगर रोडबाट गोकुलजोसी मार्ग जाने बाटो विर्तामोड ३ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रुमसुड चोक गोर्खे बजार माने डाडा माईजोकमाई गा.पा सन्दकपुर गा.पा आलुबारी बाघखोर सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ओम मिश्रको घर उत्तर वडा कार्यालय जाने बाटोमा बक्स कल्भर्ट - हल्दिवारी ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नेत्रमार्ग पश्चिम सहरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो पुल, विर्तामोड ०९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शिवसताक्षी वडा न.३ स्थित दिलिप राईको घर पूर्व बनियनी खोलाको पुल मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सोलमारीबाट पूर्व आउने बाटोमा लाफिनगर चोकमा मोटरेवल पुल निर्माण कमल गा.पा. १ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	क.न.पा. २ धनुषकोटी धाम जाने बाटो तुनमाटी खोलामा पक्की पुल निर्माण क.न.पा. २ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	टाइटिड खोला पक्कि पुल, खानी भन्ज्याङ, सु.न.पा- १३, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विरिङ खोला पक्कि पुल रोड-१ र सु.न.पा ७ इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ठोट्टे टिमाई पक्कि पुल, बुद्धशान्ति, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झिलमिले खोला पुल निर्माण बुद्धशान्ति गा पा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेची नगरपालिका ३ दुधेखोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	साबिक बालुवाडी ९ र ३ जोड्ने बालुका खोला (खत्रि टोल) झो.पु कचनकवल-७ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोयाड खोला, गडामे दुधे झो. पु रोड- २, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति -५ देखि बुद्धशान्ति गणेश चोक झो. पु झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कम्पनी मार्ग (चेतन पोखरेलको जघर देखि देवि नेपालको घर सम्म) कालोपत्रे, बुद्धशान्ति गापा २, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माझीगाउँ देखि हुँडामारी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, शिवसताक्षी १, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह बजार क्षेत्र वडा नं. १,२,३ जोड्ने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा. ५ समावेशी मार्ग	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मंगलबारे पश्चिम घिमिरेको घरदेखि दक्षिण जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, शिवसताक्षी २, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चारपाने नारायण चौक सडक, अर्जुनधारा न.पा., झापा	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक कृष्ण मन्दिर पिडडाँडा आमवारी मोरड जाने सडक, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौक डिल्ली बाध सडक, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आत्मानन्द मार्ग (मांसेबुङ्ग ५ लारुम्बा महभाइ दानावारी सडक	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फिक्कल गुम्वापथ आरुबोटे जोगमाइखोला माइजोगमाइ गापा नाम्सालिङ्ग इलाम जोड्ने सडक	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुधशान्ती गा.पा. ५ गाढि गाउँ वडा कार्यालय दिणबाट किडरिड डाँडा हुँदै पाँचपोखरी सामुदायिक वन कार्यालय जाने बाटो, झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	क्याम्पा समयगढ रतनचोक गौरादह सडक, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शंकरमार्ग सुयोदयटोल भद्रपुर सडक, भद्रपुर-७, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर -६ पूर्व पिपल डाँडादेखि पश्चिम बाहुनडागी सडक स्तरोन्नति, झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जागृति मार्ग भद्रपुर ७ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर नपा १० केन्द्र मोड देखि कलबलगुडी प्रदेश प्रशिक्षण केन्द्र जाने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बदामटार मंगलवार घन्सार अर्जुनधारा वडा नं २ कव लाप्चाटार हुँदै मदन भण्डारी लोकमार्ग जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरा दह वडा न ३ दिपु चौक खरेल डाँडा बरगाछी जाम्बरी हुँदै दुधारी सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद धिरेन मान्तोक मार्ग स्तरोन्नति चुलाचुली १ ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खुट्टे डाँगी चौक पुर्व देखि तिनतिरे नैना खाल हुँदै बुधशान्ती गापा ५ आय बारी सम्म मेची नपा ९ झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शिखर टोल बाट रुपा मार्ग दमक ८ हुँदै चन्द्रमा बाटिका जाने बाटो स्तरोन्नति दमक झापा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद चन्द्र मार्ग झोलुंगे पुल हुँदै भानु मार्ग खण्ड चुलाचुली ५ ईलाम	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भट्टराई धारा दर्नालको घर स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक निर्माण	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धजे डुंगा मनकामना तेलपानी मुचुंगे सडक; ईलाम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खार्साङ चोक उत्तर शहीदगेट सम्म कालोपत्रे, हल्दीवारी -२	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-७ सुरुङ्गा खोला देखि कनकाई ६ जोड्ने सडक कालोपत्रे	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह ६ बाट गौरीगञ्ज १ (कोहवारा-माहाभारा सडक) सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-६ स्थित मूल सडकबाट शान्ति आदर्श मा.वि. हुँदै जितवा मगरको घर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गरामनी बजारको एक्सेल बैक उत्तर भुसावाडी जाने बाटो वेल्स मोडल स्कुल सम्म कालोपत्रे, विर्तामोड-७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तेलिभित्ता टोलको गिता न्यौपानेको घर दक्षिण पुर्व वडा नं. ६ र ७ को सिमाना सम्म ड्रेन सहित बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर-२ भूकुटी पुष्पराज मिश्रको घरदेखि उत्तर डम्बर सुब्बाको घर सम्म (बुद्धमार्ग) कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-५ पिपलचोक हुँदै विश्वास टोल शिवालय मन्दिर सम्म कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शान्तिचोक-लाफादि सडक कालोपत्रे, कमल गा.पा.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-१० मावाखोलाको पुल उत्तर नलवाडी हुँदै उत्तर पाथिभरा मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बेलडागीबाट गिरी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ९ डाँफिमुनाल मार्ग कलबर्ड निर्माण र स्तरोन्नति	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड ४ रोडकिल होटल उत्तर हुँदै यातायात कार्यालय जाने सडक	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-४ चिया बगान हुँदै उत्तर अडियामल सम्मको नाला सहितको ग्रावेल निर्माण	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-९ महालक्ष्मी आ.वि. दक्षिण सुकुम्बासी बस्ति जाने होलिमा कल्भर्ट	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक ५ धनेश्वर मन्दिर पश्चिम आम्दा रोड जोड्ने र मितेरी मार्ग (ख) र (ग) झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	डिङ्गा चोकबाट उत्तर टिकघारी हुँदै सैनिक चौक-रचना बोर्डिङ स्कुल सडक स्तरोन्नती गौरादह १	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मंगलबारे पश्चिम घिमिरेको घरदेखि दक्षिण जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण,शिवसताक्षी २,झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनाबारी सानो सडक पुल, झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल, घेरावारी गा. वि. स., झापा(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राजगढ बजार देखि कोनाबरी बाट हल्दी बारी गापा जोड्ने अदुवा खोलामा पुल, झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कुमाई गाउँबाट डागीवारी जाने मोटरबाटो सडक स्तरोन्नती, बाह्रदशी ६ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिवसताक्षी वडा नं. १ स्थित ज्योफ्री इड्लिस स्कुल बाट धरमपुर पाँचगाछि जोड्ने सडक,	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ग्वालडुवाको नया बजार जाने सडक निर्माण, गौरादह-७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लाहुरे चोक डुगडुगी बनियानी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-२ झापा धौराली चोकबाट गोपालडाँडा हुँदै महानन्द स्कुल अगाडीबाट ज्योति बोर्डिङ स्कुल सम्म सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-२ झापाको इन्द्रमण भण्डारीको घर अगाडीबाट खतिवाडा चोक हुँदै हात्तिकिला चोक सम्म सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती गा.पा. वडा नं. ४ स्थित गणेश चोक देखि गणेश मा.वि. मिल चोक हुँदै वडा कार्यालय सम्म जाने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किरात चोकमा पेभर्स सडक निर्माण, विर्तामोड न.पा. ५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड अस्पताल दक्षिण पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग को ७ भागमा रहेको हनुमान मन्दिर हुँदै विर्तामोड न.पा. ३ नं. वडाको सुकुम्बासी टोलमा सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माईघार-आपटारी चिल्लागढ सिवसताक्षी १०,९ र ७ सम्मको सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	स्यालमारा सडकवारी कुवाडी सिमलवाडी मदरगाछ लालपानी घाम्रा सुरुङ्गा सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धर्मकाँटा देखि माता मन्दिर जाने सडक, विर्तामोड ५	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोकुल जोशी मार्ग विर्तामोड न.पा. ३ बाट घैलाडुवा जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	प्याकुरेल चौक देखि भेलागुडी सिमसार,विर्तामोड-८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउराली बजार आलुवारी बाघखोर रिडरोड सडक, सन्दकपुर, इलाम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर-२ बहादुरगञ्जको फार्म जाने बाटो फार्मचोक देखि भोलेनी दाहाल चोक (मानव मन्दिर) जाने सडकको कल्भर्ट तथा सडक मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई दोभानपुल देउमाई न.पा. ५ र माङ्सेबुङ गा.पा. १ जोड्ने पक्कि पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मधुमल्ला तोरीवारी साकफारा दारेगौडा सडक तोरिवारी-साकफारा चुलिखण्ड, चुलाचुली-६, इलाम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा. वडा नं. ६ को सिङ्फिङ अस्पताल-घोषगाउँ-गुम्बाडाँडा-विज्योति निस्कने बाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड न.पा. २ बानालाल टोल खादोसरी मार्ग एन.आई.सी. एसिया बैंक देखि उत्तर विवेकाश्रम मन्दिर सम्म पेभर्स सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई-८ हरी आचार्यको घरबाट पूर्व घाम्रा खोला हुँदै चारपाने जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा ९ र १० को सिमाना हुँदै सेतीपानी चोक जाने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नमुना चोक बाट कालिका मन्दिर जाने सडक, कनकाई-१	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिगञ्ज-५ जनता चोक चिलहरा जोड्ने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	उड्ल्याण्ड पूर्व लोकबन्धको घर अगाडी बगान जाने बाटो, भद्रपुर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हिरालाल गुरुङको घर अगाडी जगदम्बे मिल जाने बाटो, विर्तामोड	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लक्ष्मी मार्ग कनकाई न.पा. ४/५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचेडाँगीबाट उत्तर स्वामिचोक सम्म सडक, (मेची करिडोर)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हल्दिबारी २ शम्भु चोकबाट फुलवारी चोक जाने सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आशामोड कोचाटोली सुन्दरपुर हल्दिबारी जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विराटपोखर कटहरडाँगी हुँदै सापडिन्की पुलसम्म जाने सडक	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्ता बजारबाट तेलकानी पोखरी हुँदै पत्थरभिङ्गा जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बिहीबारे बुधबारे सिर्जना चोक राजगढ सडक जाने सडक	१५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चकचकी बजार पूर्व घाग्रा खोलामा पुल, बाह्रदशी-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुधवारे बजारबाट सापडिक्री जाने बाटोको अधुवा खोलामा पुल बाह्रदशी ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिमलचोकबाट डाँगीवारी बजार हुँदै चकचकी बजार जाने बाटो बाह्रदशी ५/७	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किच्चकबध भद्रपुर देउनीया खोलामा पक्की पुल भद्रपुर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हिमाली चोक पूर्व भिष्म बस्ती हुँदै केन्द्र बस्ती जोड्ने भद्रपुर १	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जागृति क्याम्पस मिनामोड जाने सडक हल्दिबारी १	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गार्मेन्ट दक्षिण तेलिभिडा बाट पूर्व वडा नं ७ र ६ को सिमाना सम्म जाने सडक, भद्रपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाशिलाल चोकबाट दक्षिण पश्चिम शिव चोक हुँदै डाफे चोक सम्म जाने सडक- भद्रपुर-७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ७ र १० को सीमानाबाट वि.एल चौक सम्म जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सरस्वती चोक पश्चिम धमला चोक सम्म जाने सडक, भद्रपुर ७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर वडा नं ७ को भित्रि श्रृजना, नवदुर्गा, गायत्री टोल विकास संस्थाका तीन वटा सडकमा पेबल्स	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किच्चकबध डाँडा हुँदै सूर्यनगर जाने बाटो भद्रपुर ३	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राना बाखा फारम हुँदै जानेचोक भद्रपुर ४	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बडा वस्ति अन्जारको घर साविक पाठामारी १ हुँदै जमालको घर नयाँ बजारसम्म कचनकवल ५	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सैनिक बजार सापडिक्री हुँदै जजाउमावि सम्म हल्दिबारी १	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मतिगडा पाण्डे गाउँ हुँदै हिमाली सडक जोड्ने बाटो बाह्रदशी ६	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मिलनचोक केनरी सैनिक बजार हल्दिबारी २-वित्तामोड १०	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फूलवारी चोक राजगढ बजार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुर्गाभिडाबाट बालुवाडी नयाँ बजारसम्म कचनकवल ७	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिगञ्ज-६ खजुरगाछि - फत्तेपुर सडक, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह-१ डिडाचोक उत्तर गौचरण जोडिने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	त्रिवेणी मार्गबाट सुरुङ्गा बजार जाने बाटो, कनकाई-४	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिमसार जाने बाटो पञ्चायत मार्ग उत्तर, कनकाई-२	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुनिल महर्जन घर हुँदै सडक निर्माण वडा नं. ८, भद्रपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सन्दकपुर गा.पा, कार्यालय सुलुबुङ्ग गौरीगाउ हुँदै नागदह जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कल्याणपुर शिव मन्दिर पूर्वबाट मुजुरामारी हुँदै रतुवामाई वडा नं. ३ जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गुहावारी चौक-खयरवारी-माझीगाभा लालघाम्रा-श्रृजना चौक-तीनसिटे हुँदै बाह्रघरे जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम राडभाड गोलाई गैरीगाउ, सिकारी गाउ बौद्धटोल वरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कचनाकवल-३ आमवाडी स्कूलदेखि दक्षिण मिया गाउसम्मको सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वित्तामोड ४ र ५ आगमन चौकबाट पूर्व हरी शर्माको घर हुँदै हर्कलाल मार्ग जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-३ घाम्राबाट राधानगर सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वित्तामोड-६ बुडावारी चौकबाट वित्तामोड ७ जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह-२ डिपु चौक खरेल डाडा बरगाछी दुधाली खानेपानी हुँदै गौरीगंज अस्पताल सडक (बहुवर्षिय)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कमल-२ समयगढ-रतनचौक-गौराबजार-हासखोरा-ढकढके-हुलाकी मार्ग ठकीटोला सडक (बहुवर्षिय)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गौरीगंज ६ भारुचौकबाट फत्तेपुर सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मिलनचौक खजुरगाछी फत्तेपुर सिमा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिया खोला मोटरेवल पुल गौरादह वडा नं. ४ र ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कृष्णखोला ट्रेसपुल, गौरादह १ बाट कमल बासवारी जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चन्दु खोला ट्रेसपुल, गौरादह-५, सीता चौक निरौला गाऊ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फोहोर मैला केन्द्र जाने सडक (मनमोहन मार्ग) कनकाई न.पा २ र ३	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जामुनखाडी सिमसार हुदै ग्यास प्लान्ट जाने सडक, कनकाई न.पा १ र २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह डिपु चौक बजार बैगुनधारा सडक	६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बिर्तामोड-१० मिनाचौकबाट दक्षिण हुदै भुतेनी खोलापुल सम्मको सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाघडाडा पूर्व त्रिवेणी मार्ग हल्दीवारी ३ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मधुमार्ग टोल होस्टल मार्ग बिर्तामोड-५ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हर्कलाल मार्ग स्तरोन्नती बिर्तामोड ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद राम प्रधान मार्गको दामाटार भोरेटार सडक, बुद्धशान्ती १	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सैनिक मोड, स्वागत चौक जाने बाटो, बिर्तामोड ३	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कमल गा.पा. पाडाजुडीबाट चुलाचुली गा.पा. वडा नं. २ खत्री चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खजुरगाछी दामुना सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुकेडाँडी जामुनबाडी सडक कनकाई न पा झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई सुकेडाँडी महमाई सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शनिस्चरै खुदुनावारी सडकबाट ढल्के पिपलबोट बाट उत्तर सरस्वती प्रा वि हुँदै २ नै वडा कार्यालय जाने सडक झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मनकामना धाम - बिरवल खिम - मुर्चुङ्गे सडक स्तरोन्नती, रोङ्ग गाउँपालिका इलाम	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मदनपुर फर्सीवारी सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा नपा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धौराली चोकबाट गोपाल डाडा हुँदै ज्योति चोकसम्म सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति गा पा २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चिल्लागढ टेक्रा सडकमा पर्ने माईखोला झो.पु., झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जल पाथिभरा देवी जाने दिपेनी खोलामा झो.पु. दमक ८ र ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	त्रिवेणी खोला पक्की पुल,भद्रपुर १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाहदशी गा.पा १,साधुपति	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वेतिनि खोला पुल,दमक ४	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राइसिंह पुल ,मे.न.पा.४	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विरिङ्ग खोला मोटरेवल पुल काजीटार बडहरे,इलाम	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुवा खोला पुल,भाँङ्गटार इ.न.पा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फाकफोक खोला पुल ,इलाम	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ढुलोनेते खोला मोटरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाहदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सानो सडक पुल, झापा	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुद्धशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोङ्ग गा. पा-०५	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल,बाहदशी ५ र हल्दीवारी १ जोड्ने जनकल्याण मार्ग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने वाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रक्से गाउँ भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सक्तिम सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(राँके गैडे सडक)	४५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुर्गापुर दानावारी देखि इलाम जाने सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्डीगढी हुँदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर फडानिपुल इट्टाभट्टा बौध मोड सलकपुर इलाम सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरुंगा देखि बोर्डर सम्म	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सतासीधाम झिलझिले हवल्दार चोक चौरी हुँदै होकल वारी जाने सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फिक्कल जोगमाइ नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	१००,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बडारे यांगे सडक रोड; गा. पा १-४ ईलाम-(बहुवर्षिय सडक)	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,५५९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६,३३१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	३२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२१११	जारको पिउने पानी	९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	३११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१२	डिजेल	७५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१४	सवारी साधन विमा	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	office helper	६४३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	officer cleaner	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	lab technician	४२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३५९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	सेवा करार	३९६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२५११	कर्मचारी दक्षता बृद्धि तालिम	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२८४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	चियापान खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,००४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१,४१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लखन्तरी हुँदै हरैचा सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुर्गा मन्दिर दक्षिण जाने बाटो कल्भर्ट तथा कालो पत्रे ग्रामथान गा.पा. मोरङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बज्रघाट यादव वस्तीबाट प्रणाम कृषिफर्म हुँदै पथरी दोहोमना सडक जोड्ने बाटो, सुनवर्सी न.पा. १, मोरङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ढाँटबाट पश्चिम सिद्धार्थ तथा पवित्र मार्ग ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण कार्य, विराटनगर-४, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरगाछी देखि दुर्गा चोकमा पर्ने नवज्योती सुधारकेन्द्र जाने सडक (दियालो मार्ग) स्तरोन्नति, विराटनगर-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ललियाको मुखदेखि पश्चिम कमल खतिवडाको घर हुँदै बाईपास सम्मको बाटो निर्माण, बुढीगंगा ३, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलिजुली टोलबाट चर्च हुँदै सुर्यनारायण मन्दिर जाने बाटो (चर्च मार्ग), सुन्दरहरैचा ५, मोरङ	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रतिभा मागदिखि देखि राजेन्द्र चौधरीको घरसम्मको बाटो (आनन्द मार्ग), विराटनगर १०, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चन्द्र मार्ग सन्तोष यादवको घर देखि पोखरी हुँदै जाने सडक, विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डाम्रा भित्ता खुकुटोल रतुवामाई ८ काटनु खोला पुल	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कल्याणपुर आमवारी देखि सोना रतुवामाई १ सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जय नेपाल मार्ग बाँके बिहारी मन्दिर विराटनगर ८	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दोभानघाट (लोहन्द्रा र जुडी खोला) मा झुलुगे पुल निर्माण कटहरी २ जहदा ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जुल्मी देवी मार्ग NTV इटहरी ७ बज्रहा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केरौजा सुन्वार्शी जनप्रिय स्कुल दक्षिण जाने सडक मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पारिजात मार्ग विराटनगर ५ कन्चवारी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चतरा मार्ग पूर्व नारायण गिरीको घर देखि निरौलाकोघर जाने सडक इटहरी १७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामशरण मार्ग (शान्ति टोल देखि हुलाकी सडक) जहदा ४ रामचोक	६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चेका पुल देखि दक्षिण मयागंज जाने सडक धनपाल ३	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिव मार्ग (नरहरिको घर देखि दुर्गाको घर हुँदै जाने सडक विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जहदा २ हरिनगरा पहाडी टोल मोहनपुर सडक मोरंग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दन्तली थलहा हरहुरिया सडक, कटहरी ७, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्ग ढाँटदेखि पूर्व सीप विकास प्रशिक्षण केन्द्र जाने बाटो, विराटनगर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुद्धबारेबाट पूर्व चिसाङ्गखोला जाने बाटोको नाला निर्माण, बेलवारी-८, राधानगर, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ४ स्थित सदभाव टोलको रामजानकी मार्ग निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढीखोलाको किनार मुसहर टोल जाने बाटो कालोपत्रे, सुन्दरहैचा ४, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कृषि तालिम केन्द्र छेउबाट करमचौक मुलबाटो जाने सडक झुम्का, रामधुनी ५, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ चप्रमारी मियाटोलबाट गोपाल थापा टोल जाने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान चतरा मार्गबाट सरस्वती चौक हुँदै डाँडाघोषा जाने बाटो धरान-१७ (सम्झना मार्ग)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ढाट पूर्व साझा मार्ग, विराटनगर	२,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय जाने बाटो, विराटनगर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जहदा ४ तेलिया चौक देखि रामजानीको घर हुँदै कमलपुर जोड्ने सडक, मोरङ	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मंगलदीप टोल रोड नं ५ सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-५, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आपटार,धुस्कुटे,लामिछानेटार,राजारानी सडक ग्राभेल, केरावारी-५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी उप- महानगरपालिका ६ स्वागत टोल हाट खोला जोड्ने टेंग्रा खोलामा झोलुंगे पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी उप- महानगरपालिका ७ शिव मार्गको शिव पार्वती टोलको शाखा बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईनरुवा ६ एक्काइस टोलको गाउँ फर्क बाटो को सुभाष कटवाल - राम खत्रीको घर हुँदै उमेश अधिकारी को घर सम्मको बाटो कालोपत्रे गर्न	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी नगरपालिका पश्चिमबाट दक्षिण जाने बुद्धि राईको घरबाट उर्लावारी ८ जोड्ने सडक कालो पत्रे उर्लावारी ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी-६, सितपुर देखी प्रजातन्त्र मा.वि. जाने बाटो कटहरी गाँउपालिकाको साझेदारीमा कालोपत्रे ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	करमडाँडाबाट कुवा सडक मर्मत तथा पुल बेलवारी न.पा. वडा नं.३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी ३ सुकुम्बासी टोलबाट सुनवर्सी १ केचना शुक्रवारे जोड्ने झोलुङ्गे पुल बारी र पारी गर्ने बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केरावारी १ र ३ जोड्ने खदम खोला फेदिमा पक्की पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्याप्टेन चौक देखी हात्तिमारा चौक सम्म सडक निर्माण रामधुनी ७, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खोटाङ्गे टोलको बाटो नाला तथा उच्चस्तरीय ग्राभेल, दुहवी ८ रनिगाँउ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान ६ मुल नहर देखि दक्षिण लाल बहादुर बानीयाको घर हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने बाटो (राधाकृष्ण मार्ग) मा रिटेडग बाल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान - ३, सिधराहा कौशलिया चौक देखी बडा कार्यालय जाने बाटोमा भुखनलाल राजवंशीको घर देखी दक्षिण सुजित विश्वासको पसल सम्मको बाटोमा दुई तर्फी एजिङ्ग बाल ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चन्द्रकला भण्डारीको घर उत्तर सिजुवा वजारको विजुली अफिस सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने, रतुवामाई - ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	छातावेली मदशा जाने बाटो नासिरको घरदेखी सम्सुलको घर सम्म बाटो निर्माण दुहवी ९ छातावेली	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जोगी चौर पुर्व रिडरोड बेलवारी न.पा. वडा नं ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोकबाट आमजुडी सडक एजिड सुन्दरहरैचा १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दैता माइनर मेहता टोल देखि बर्जु सिमाना सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण, गढी ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान-८ र धरान १९ जोड्ने खहरे खोलामा पुल(दोर्पध्वज कुलुङको घर छेउ) - धरान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पुष्पलाल चौक देखी गैसार मियाटोल तर्फ जाने बाटो कालो पत्रे, इटहरी ८,१४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पूर्व कुशाहा बुकडहरी चौक देखि बर्जु सिमाना सम्म उच्च ग्राभेल सडक निर्माण, दुहवी १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बघैचाँ,कालीपोखरी,हानीलुम्बा,फेदी सडक निर्माण, केरावारी-१०,३,१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर -१९ मिलनचौक देखी ग्रामथान-१ खुनयाकडा सम्म पानि निकासका लागि नाला निर्माण ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माता चोक देखी विरेन्द्र चोक हुँदै शुक्रवारे केचना जोड्ने सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुक्ती मार्ग विराटनगर -३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोति मर्ग सडक कालोपत्रे धरान ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	याङशिला त्रिवेणी चौक देखि कुवापानी नैन राईको घर अगाडी चौतारा सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती मिक्लाजुङ्ग २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर उत्तर इटहरा वजार जाने बाटोको हाउडा होलिमा पक्की बक्स कर्मट निर्माण, रतुवामाई - ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रानाटोल पुलपारीगोलावारीहुँदैशान्ती चोक जाने सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामजानकी टोल बाटो नाला तथा ग्राभेल कटहरी गा.पा. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामधुनी १ डाकिन थान देखि पुर्व डुमरिया जोड्ने सडक स्तरोन्नति लागि	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामानन्द कामतको घर देखी मनोज दास तत्माको घर सम्म र जगतलाल दास तत्माको घर देखी रामविलास कामतको घर सम्म रिटेनीग बाल सहित ढलान वा पिच	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्गाछी देखी पूर्व दुर्गाचोकमा पर्ने नवज्योती सुधार केन्द्र पर्ने सडक निर्माण विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुक्रवारी उत्तर किस्ती पुल सुन्दरहरैचा १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिर्जना चोकदेखि डंग्राहा चोक कमलपुर हुँदै आदिवासी चोक कराइवन सु.ह. २ मृगौलियासम्म सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा सुन्दरहरैचा २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढीगंगा गापा पश्चिम बन्दना माझीको घर जगतागनुकचर कोडिया चोक पश्चिम सखुवा टुकि हुँदै बनरझुला सोनापुर सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बाइपास घुरन चौधरीको घर पश्चिम मुडेरी रामकुमार चौधरीको घर हुँदै ४ नं. वडासम्म कालोपत्रे बुढीगंगा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १० भिम विक र अमृत विकको घरदेखि फिर्ना चौधरीको घर पछाडिसम्मको बाटो ड्रेन सहितको ग्राभेल निर्माण इटहरी १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलन चोकदेखि शिवजी चोकसम्म सडक कालोपत्रे पथरी शनिश्चरे	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जाल्पा स्कूलदेखि दक्षिण बडा ९ को सीमाना जोड्ने बाटो कालोपत्रे पथरी शनिश्चर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चुनिमारी सोनापूर स्तरिय ग्राभेल रातुवामई(१)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जमुवा चौक देखि दक्षिण हजरत मन्सुरीको घर देखि कोशी गा.पा.५को बडा कार्यालय पक्कि बाटो,कोशी गा.पा १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र न.पा.७ बांगेवाट हात्ती गौडे हुदै चतरा जाने बाटो कालो पत्रे,बाहक्षेत्र ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उमा शंकर यादवको घर देखि मनोहर कोइरालाको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण,विराटनगर १६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फडानी विनाभद्र मन्दिर देखि साविर ऋषिदेवको घर हुदै जहदा १ जाने बाटो कालो पत्रे,विराटनगर १८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सैनिक टोल जाने बाटो कालोपत्रे नाला सहित,विराटनगर १३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मैनाली टोलबाट पक्कि सडक नाला सहित निर्माण,विराटनगर १४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी नपा. ११ चरैया दासनाको वडा न १० को सिमाना पकल गाछी सम्मको बाटो RCC ढलान,दुहवी ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जि.पी.मार्ग, खानेपानी मार्ग, भद्रमारी राते होलि सडक ग्राभेल तथा कालो पत्रे, सगरमाथा मार्ग,उर्लावारी ८,६,७,४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी र झापाको दमक जोड्ने मावा खोला झोलुंगे पुल निर्माण,लेटाड ८,९ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जमुवा चौक देखि दक्षिण हजरत मन्सुरीको घर देखि कोशी गा.पा.५को बडा कार्यालय पक्कि बाटो,कोशी गा.पा.१ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र न.पा.७ बांगेवाट हात्ती गौडे हुदै चतरा जाने बाटो कालो पत्रे,बाहक्षेत्र ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा २ रामबहरुदर घर हुदै विन्देश्वर सुतीयर दक्षिन् हुदै जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	झुरकिया-सिजुवा-सातमेडी सडक कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जनजागृति मार्ग आदर्श टोल, विराटनगर-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शनिश्चरे-खुदुनावारी सडक खण्डको विरिग खोला पूल मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाजजाने बाटो कटहरी ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पवन श्रेष्ठको घरदेखि नहरसम्म कालोपत्रे सडक विराटनगर म.न.पा ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सरित सहनीको घर जाने बाटोमा पक्की नाला तथा पिच निर्माण विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुर्य मार्ग सुन्द्रहरैचा-१० मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रेग्मि टोल सितल मार्ग पक्की सडक नुर्माण विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया चौक- डागीहाट जोड्ने सडक कालोपत्रे बेलवारी ९ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अमरदह बजार बसन्त राजवंशीको घर दक्षिण जानु पाण्डेको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे सुनबर्षि २ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नारायण चौक हुँदै जोगी कुटी सडक ग्राभेल कानेपोखरी ४ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साकेला जाने बाटो धुदुवामा पुल विराटनगर म.न.पा. ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चक्र गुरुगंको घर पुर्व साजिलाल माविको जग्गा छेउ पैनी सम्मको बाटो स्तरोन्नती सुन्दरदरैचा ५ मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्का मार्गमा नाला निर्माण विराटनगर ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुर्गु-लामिटार-पाटिगाउँ-डाँडाबजार सडक धनकुटा जोड्ने केरावारी ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	श्रीराम बस्नेत मार्ग सडक कालोपत्रे विराटनगर १ बेलगाछी चौक, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कान्छी चौक-लालमाटी-सफेवा घन्पुर-आइतबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नती उर्लावारी १ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तनसरी खोलामा पक्की पुल निर्माण मिक्लाजुड ५ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मलामी टहरामा ड्याम निर्माण बक्राहा खोला मिक्लाजुश्र ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ५ शुनाखरी टोल रोशन पौडेलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जयनगर मार्ग हुदै माहाराजको घर हुदै बविता कु.संजेलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती सुन्द्रहरैचा-९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सहिद मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण पथरी शनिश्चरे ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवजुड बाट दक्षिण छिमेको लाइन हुँदै रवि चोक सम्म सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ३ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नालासहित कालोपत्रे सडक बलराम मेहताको घरदेखि श्रीराम दासको घरसम्म रवि दास मन्दिर देखि पश्चिमको बाटो बर्जु गा पा ६ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरियाली मार्ग दमकल कार्यालय उत्तर पाट्टीको पूर्वी पश्चिम सडक स्तरउन्नति विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कान्छी चौक लालमाटि फेदी सडक स्तरउन्नति मिक्लाजुड मोरङ (क्रमागत)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्का मार्गमा नाला निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साकेला जाने बाटो धुदुवामा पुल विराटनगर म.न.पा. ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देउराली चौक हुँदै वडा नं ५ को कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रञ्जनी दक्षीण टोल नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	थलाह सिद्राह जनता हाई स्कूल हुँदै मंगलहाटको बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माथिल्लो कालिझोडा पिपरा खोलामा पुल निर्माण रामधुनी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	टंकी चौकदेखी सरदार टोल हुँदै बुढीखोला जाने सडकमा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर वार्ड न. ३ सृजनशील मार्ग सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खार्जी कोबरा वडा नं ४ भवना मार्ग गौतम टोल उत्तरपटिको समप्रति मार्ग मञ्जु दाहालको घर सम्म	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ जामुनगाछी भीम वास्तोलाको पश्चिम जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोक बुधबारे छुट सडक कालोपत्रे निर्माण बेलबारी ८ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुर्यनगर टोल चन्द्र मार्ग कालोपत्रे, बुढीगंगा-१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिडिया प्रभात कलत्र को घर देखी पानी टेन्की रिङ्गरोड सडक कालोपत्रे, रामधुनी न पा सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बबियावित्ता रंजनी कजिमान्चोक्क फर्सदंगी हुँदै दोभानाघट गन्धिअसम्म दोबरिया थान हुँदै सुन्बरसी सडक निर्माण	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय जाने सडक कालोपत्रे विराटनगर-१३	८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गौरी आदर्श मार्ग (आदर्श चोक देखि पश्चिम कुखुरा फारम हुँदै हरि सिग्देलको घर सम्म) स्तरोन्नती, बुढीगंगा - ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	एकता मार्ग (ओम कार्कीको घरको दक्षिण पट्टी) स्तरोन्नती, विराटनगर -६, सितापुर टोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा -५ दुहवी रोड देखि धनिकलाल मेहताको घर हुँदै सरस्वति मन्दिर सम्म अधुरो नाला निर्माण तथा पक्कि बाटो	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साँघुरी मार्ग कालोपत्रे, धरान-१६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-६ महेश्वर मार्ग कालोपत्रे	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पंचाम बाट पूर्वतर्फ जाने कुमार गाउँ सम्मको बाटो स्तरोन्नति तथा एजिड सहित कालोपत्रे, सुन्दरहरैचा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्रिकेट मैदान जाने सुनसान रोड कालोपत्रे, धरान-१५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हलगडा देखि डम्फु चोक सडक कालोपत्रे, इटहरी-२, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लोकमर्ग दक्षिण मिर्मिरे चौक जनमार्ग स्तरोन्नति बेलबारी मोरंग	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगति टोल गणपति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर मना १२	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गणेश मन्दिर देखि खाने पानी टंकी सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर १२	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवानगंज ३ ५ ६ सडक ग्राभेल सुनसरी	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हुलाकी मार्ग चपडाही हुँदै भोक्राहा नरसिंह को काली मन्दिर रहमान ओकिलको घर हुँदै चिरोली जाने सडक निर्माण सुनसरी	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्याही कब्रिस्तान बि यो पी बसन्तपुर बडहरी नगर सडक निर्माण सुनसरी	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भट्टी मोहरा में सडक नया बजार उत्तर थलाहा जाने बाटो निर्माण मोरंग	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विशाल चौक मदरसा जाने बाटो निर्माण विराटनगर ५ मोरंग	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गडी ६ देवान गंज सिमा देखि इनरुवा दुहवी सडक निर्माण सुनसरी	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चैतु लाल मार्ग कटहरी ३ मोरंग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भोक्राहा नरसिंह गापा वडा १२ आधारभूत विद्यालय देखि नहर सम्म सडक नाला निर्माण सुनसरी	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बलाहा आदर्श टोल नाला निर्माण इनरुवा ५ सुनसरी	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महेन्द्र मा बि पुर्व सुभकामना मार्ग दक्षिण (नेपाल राष्ट्र बैक) विराटनगर ८ मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नन्द मार्ग विराटनगर १४ विराटनगर १४ जतुवा विराट क्याम्पस चौक गुरुकुल मा बि सडक निर्माण मोरंग	३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ मोरंग पुष्पलाल चौक एकता मार्ग सडक निर्माण मोरंग	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्राज्ञिक मार्ग विराटनगर	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सेवा मार्ग कब्रस्तान पश्चिम गेटबाट सार्विक दिपक बहादुर थापाको घरसम्म जाने बाटाको ढल निर्माण, विराटनगर १३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गोपीटोल बासुदेव राजवंशीको घरबाट भित्र गाउँ पानालाल राजवंशीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मनिया चोकको पुर्व उत्तर र दक्षिण नाला तथा सडक निर्माण	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रानीपथ देखि सैनिक टोल हुँदै र बट्टी घर हुँदै बुधबारे स्कुल सम्म बाटो निर्माण, विराटनगर-१३	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोकदेखि इन्द्रपुर खानेपानी आयोजना जाने बाटो निर्माण, सुन्दरहरैचा-१०	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रतुवामाई-५ वृक्षलाल रिषिदेव उत्तर सुनवर्षि पोखरी सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-१० त्रिवेणी चोक पूर्व खानेपानी ट्याङ्की उत्तर दक्षिण बाटो निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-८ अमरटोल सहयोगी मार्गमा जगत राईको घर पूर्व कृष्ण न्यौपानेको घर सम्म सडक नाला निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी गा.पा.-७ हरिपुरे टोल शंकर महतोको घर देखि रामनारायण बडियातको घर सम्म ग्रावेल	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी-७ कपिलेश्वरको घर देखि विनोद मण्डलको घर सम्म ग्रावेल	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र-७ शिवालय देखि बाङ्गे बजार जाने सडक पश्चिम ड्रेन निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुक्र मार्ग गौतमटोल उत्तर ड्रेन तथा उच्च स्तरिय ग्रावेल निर्माण, वेलवारी-२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बडा कार्यालयको पूर्व-पश्चिम जोड्ने सडक, सुन्दरहरैचा-११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अनुकरण मार्ग स्तरोन्नति, विराटनगर-१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डि.पि.एस. दक्षिण लालिगुराँस टोल हुँदै वि.न.पा. ६ बडा कार्यालय सम्म जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पुष्प मार्ग वि.न.म.पा.-५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खार्जि कोहवारा रेडियो नेपाल संचार ग्राम पश्चिमबाट उत्तरतर्फ जाने सडक, विराटनगर-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलबोटे लामिटार पाटीगाउँ डाँडाबजार सडक, केरावारी १/४	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भेटवाल मार्गबाट हुलाकि रोड जाने बाटो, रतुवामाई ५/६	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगेली रोड रामचोक नहरको बाटो	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ कटहरी देखि मझारे लक्ष्मनिया चोक सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी गा.पा. जमुवा देखि बोर्डर सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बोधी मार्ग विराटनगर-१	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु गा.पा.-१ हुलाकि राजमार्ग देखि उत्तर गुरुङ टोल सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्टाई होलि पुलबाट पाथिभरा कोईलिडाँगा हुँदै श्रृजंगा पुल जोड्ने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सौँठ बुधबारे हुँदै जोरपैनी शान्तिपुर उल्लुघुडु सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिक्लाजुङ गा.पा वडा नं. ६ भण्डारी चौक हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पारिगाँउ मार्ग बाटो तथा नाली निर्माण विराटनगर ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आदर्शटोल शिवमार्ग बाटो स्तरोन्नति विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	थलाहा डगनको बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेमुवा देखि मनमोहन विश्वविद्यालय जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्ग देखि पूर्व पाथिभरा मार्ग देखि सुविदा मार्ग हुँदै मानगढ मार्ग सम्म सडक विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्याम्पस रोड महेन्द्रमोरङ क्याम्पस जाने बाटो दक्षिण नहर सम्म स्तरोन्नति	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कञ्चनवारी भित्री बाटो विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान ४ स्थित श्री गाउ देखि दानावारी हुँदै हर्दिया सम्म जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अफिस दक्षिण सेवामार्ग कोशी प्रोजेक्ट पूर्व गेट हुँदै भेटनरी सडक जोड्ने बाटो	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ल क्याम्पस पश्चिम नहर जोड्ने सडक विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सखुवागाछी देखि पुरानो रंगेली रोड जि पी मार्ग, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बडा नं. १० मनमोहन मार्गबाट पश्चिम संगम चौक हुँदै ९ नम्बर सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी ५ समिर नाकादेखि भौसावारी क्याम्पस हुँदै रंगेली कानेपोखरी सडक सम्म स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा ९ को साविक वविया ८ नम्बरको झोपु देखि इनरुवा १० जलपापुर कौवाखोच बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा ९ सखुवागाछीबाट इनरुवा ६ नहरपुल घिमिरेटोल हुँदै काजी बस्नेतको घरसम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरी भट्टराइको घरदेखि सम्भु तिमिसनाको घरसम्म बाटो निर्माण दुहवी न.पा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी टप्पुको गेटबाट नुरी मदरसा सम्मको सडक निर्माण सुनसरी	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शेराखोला पारीवाट सेउती पुल सम्म सडक स्तरोन्नती धरान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ललितटोल मार्ग स्तरोन्नती धरान १५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान २० सुकेन कोल्टान सडक	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान ११ मंगलबारे विष्णु चौकदेखि सर्दु पुल सम्म सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराह ८ को विष्णु चौक देखि वडा कार्यालय हुदै नगेन्द्र तामाङको घरसम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहा ९ को २६ पाइम हुदै निरञ्जन चन्द्रवंशीको घर हुदै बानडाडाँ हुदै मेना राईको घर सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु ३ नयाखाडी टोल सरस्वती आधारभुत विद्यालय देखि वडा कार्यालय सम्मको सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १० सूर्योदय टोल प्रेम बिकको घर अगाडिको बरगाछी जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भाटी बेलडागी शिव मन्दिर देखि पूर्व सैसादेवी कृषि फर्म गेटसम्मको सडक बुढिगंगा ७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मृगौलिया देखि पूर्व लवटोली हुदै प्रगती टोल जोड्ने सडक सुन्दरहरैचा २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सगरमाथा चौक देखि केरखा खोला हुदै मगर टोल सम्मको सडक तथा कलभर्ट	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कवि लेखनाथ मार्गको उत्तर तर्फको जित बहादुर खत्रीको घरदेखि गीता बाग्लेको घर हुदै रमेश ओझाको घर सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तुलसी मार्ग विराटनगर १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सप्तकोशी मार्ग क सुरेश श्रेष्ठको घरदेखि नहरसम्म विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जयनगर मार्ग सुन्दरहरैचा न.पा. ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	काशेश्वर मार्ग विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुटबल चौक पश्चिम घोगा पैनीको उत्तर जाने बाटोमा सडक नाला विराटनगर ३	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कराइबना चौकबाट दक्षिण जाने पूर्वपट्टीको ड्रेन निर्माण सुन्दरहरैचा-२	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कराइबन चौक देखि पुर्व,हरैचा जोड्ने सडक, सुन्दरहरैचा वडा नं. २ र १	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गौरव मार्ग विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुलवारी मार्ग, दुर्गा घिमिरेको घर देखि खाद्रा पुल सम्म, बुढिगंगा १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरगाछी पाथिभरा टोल मिलन मार्ग इटहरी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगेली २ भलुवा राजेश राईको घर हुदै लाटा मोरङ मवेश टोल जाने बाटोमा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माउन्ट बोर्डिंग स्कुल अगाडी मध्यमार्ग वाउन टोल हुदै दक्षिण धर्म भकारी उत्तर मगरटोल हुदै कार्की चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गणेश प्रगति टोल रबिनराजको घर हुदै जाने बाटो विराटनगर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी अस्पताल भित्रि सडक निर्माण विराटनगर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-३, पुष्पलाल चौक सामुदायिक मार्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जल्पापुर सिमाना देखि हरिनगर ३ गौतमपुरको बाटो साइफन हुदै अगाडिको पिच बाटो जोड्ने हरिनगर गा.पा. वडा न. ३ स्तर उन्नति बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मौलिबारी न्यु सगरमाथा नेचुरल कृषि फर्म देखि कदम टोलि हुदै गुरुङ चौक सम्म सडक स्तरोन्नति, पथरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भौडा चौक देखि थिरनाथ दाहालको घर हुदै थारु टोल सम्म सडक स्तरोन्नति, रतुवामाई ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नुमा मार्ग डाँडा गाउ हुदै जोरसाल सडक फिदिम-४, पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुलेश्वर मार्ग विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ३ स्थित घोगापुल सडकको अधुरो योजना	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ऐश्वर्या मार्ग धरान ११ निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ बृहत खानेपानी ट्याङ्की देखि तिलक गौतमको घर सम्मको सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग विराटनगर ३ सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ कुईकेल टोलदेखि जोगीघाप जोड्ने,मोरङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगशाला मार्गबाट शिस्वानी टोल जाने खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण, बि.म.न.पा. १९ धनपुरा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मीमार्ग देखि दक्षिण डाँगीहाट बनौली कर्सिया हुदै अमाही (भारत सिमा), मोरङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दमक कृष्णमन्दिर पिड डाँडा धरानटोल सातोमारा आमबारी हुदै मोरङको इटहरा जोड्ने सडक	९,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगति मार्ग दुग्ध विकास संस्थान दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सृजना मार्ग बेलगाछी टोल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेपाल फ्युल पश्चिम उत्तर दक्षिण विनोद थापाको घरछेउ सडक स्तरोन्नती, बुढिगंगा २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुभकामना मार्ग सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुरेश कुमार साहको घरदेखि पण्डित चौकसम्म सडक स्तरोन्नती, रामधुनी न.पा. २, शिवनगर सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कन्या मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रेडक्रस भवनदेखि पौडेलचौक हुँदै उत्तरतिरको सडक स्तरोन्नती, रामधुनी ८ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा-९ पोखरी चोकदेखि पूर्व चौधरी टोल हुँदै रेशमा खत्वे दोकान हुँदै साविक बविया ४ हुँदै गडन खोला सम्म सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी पथरी सुनबर्षि जोड्ने डाँस खोलामा पक्कि पुल	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी-८ सोमापुर चोक पश्चिम नहर देखि धुतिरी चोक बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-७ विध्वकर्मा मन्दिर उत्तर गणेशपुर हुँदै जनसहयोग क्लब जोड्ने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द वहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-३ पहडगछ डाट पूर्व मदननगर मार्ग सडक निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी १ प्रगति टोल क देखि विराटनगर १ परोपकार घाट जोड्ने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी-८ परिवर्तन टोल बज्र जाने बाटो कालोपत्रे तथा खेती खोलामा पक्कि पुल	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-९ झरना टोल शक्ति मार्गमा पेभर्स निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शान्तिजल दक्षिण पूर्व-पश्चिम थानगाछि जाने पेभर्स बाटो (इश्वरी मार्ग) वि.न.म.पा. ५	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राम्रि खोला पुल उर्लावारी-५ झुम्राहा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कजला खोलामा गडीझार देवीथानमा पुल निर्माण, रतुवामाई-७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ९ आवाश टोल उशा श्रेष्ठ र ललित विकको घर हुँदै जाने बाटोमा प्लम्ब वाल र ब्लक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरमार्ग भलुवा खोला दुलारी मल्टिपल स्कुल दक्षिणबाट स्कुल जाने बाटोको पुल निर्माण सुन्दरहरैचा-४	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सैलज्जा मार्ग विराटनगर ३ आयल निगम पूर्व दुर्गा चापागाईको घर उत्तर लम्साल चौक सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नया बृन्दावन गौशाला देखि सुर्य नारायण मन्दिर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती सु.ह ५	५,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जेष्ठ नागरीक मार्ग बिहिवारे हाट विराटनगर ३ स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	१६ नम्बर देखि उत्तर नहर टोलको मुल सडक स्तरोन्नती सिद्धेश्वर टोल रामधुनी न.पा ८ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बलिया चौक-शिव पंचायन मन्दिर मंगलदीप चौक सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डाम्राभिष्टा बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने बाटोमा कटनुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ICP जाने सडकबाट विराट दरवार जाने सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राधालक्ष्मी मार्ग(वरुणयन्त्र पूर्व गोविन्द खतिवडाक घर हुँदै हलेसी मार्ग जोड्ने सडक) रटेनिड वाल तथा ग्रावेल, बुढीगंगा - १, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कंचनजंगा राजारानी चौक देखि सगरमाथा चौकसम्म सडक निर्माण, बुढीगंगा १, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नवज्योती मार्ग, विराटनगर ३ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं १० पर्ने आन्तरिक राजस्व कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मी माया चौकको पुर्व, उत्तर र दक्षिण नाला तथा सडक निर्माण जहदा गापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शंकर चौकदेखि स्वागतम चौकसम्म सडक स्तरोन्नती र ड्रेन निर्माण विराटनगर मनपा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आदर्श मार्ग फन एंड फुड भिलेज पश्चिम दक्षिण सडक स्तरोन्नति विराटनगर मनपा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदन मार्ग-झुर्किया-सिजुवा-सातमेडी सडक स्तरोन्नती रतुवामाई नपा २, ४, ८, ९ र १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मैनाली टोलदेखि मुस्लिम टोल हुँदै गौशाला जाने सडक स्तरोन्नती विराटनगर मनपा १४	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कपिल मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर मनपा १४	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बिन्दबासिनी मन्दिर सडकमा पेवर्स लगाउने कार्य सुन्दरहरैचा नपा ७ र ११	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा.पा.५ मोरङको नहरमा जुडी पुलदेखि दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी ५ मोरङको रामपुर कबिर टोल सडक स्तरोन्नती	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हलेसी टोल दुर्गा मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर ३	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राजवंशी चौक देखि पुर्वपट्टी प्रकाशेश्वर मन्दिर हुदै नहरदेखि पूर्वसम्म जानेबाटो सडक स्तरउन्नती विराटनगर ३ मानगढ मार्ग	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तोया नारायण श्रेष्ठको घरदेखि कृष्ण खनालको घरजाने सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ३ मोरङ	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगा रतुवामाई-३	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी-१ प्रास्टोकि र बुढीगंगा-४ कब्रिस्तान जोड्ने झो.पु. सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गढी-६ भवानीपुर र गढी ४ बीच पर्ने बुढी खोलामा झो.पु. निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केराबारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगतीमार्ग सडक स्तरोन्नती, सुन्दरहरैचा-१, साधुटोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मेन्ड्ययायेम हस्पिटल मोराहाड तेहथुमबाट पावरहाउस जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मेन्ड्ययायेम ५ मोराहाड डाँडादेखि वलेखु हुँदै श्रीजुड खेलमैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डम्भिटा उल्लुभुट्टु सुवेदी चौक हुँदै कटनु झुनाबारी सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवी गाउ सिरान लेदुवा मोटरपुल धरान-५, सुनसरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया खोला मोटरेबल पुल, विराटनगर ६, मोरङ	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केसलिया खोला कटहरी ६	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटनु खोला पुल रतुवामाई ८ मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी सनिधारे ३ किराती चौक पुर्व गोही होलीमा पक्कि पुल निर्माण मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धाद्राको सडक पुल सुन बरसी ६ सिटौला टोल जाने सडक मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	छाउरी खोला कल्भर्ट बराह क्षेत्र १ सुनसरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केराबारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरघारी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरिनगरा गापा १ मा पर्ने गौतमपुर जाने बाटोमा महिमा खोला पुल	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चिसँग खोल पुल सुमन नाका कनेपोखरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ऐयावारी डसखोला झो पु निर्माण कानेपोखरी ६ र पथरी न.पा १०	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिव जटटा मन्दिर जाने बाटोमा बांगे खोला झो पु, धरान ४	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लोहान्द्रा खोला ग्रन्थान ६ बेलवारी ५ झो पु	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर १४ र जहदा ३ जोड्ने सिधिया नदीको बैरियाघाट मा झो.पु., मोरङ	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया खोला झो. पु., विराटनगर ५, मोरङ	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खयर घारी लोहान्द्रा खोला झोपू केराबारी ९ मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चैता घाट झोपू सुन बरसी ७ (रतुवामाई कल्याणपुर सडक) मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी जिरी खिम्ती देवी थान जोड्ने झोपू पथरी सनिस्चरे १ मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	काने पोखरी ४ र ६ जोड्ने प्रणामी डाँडा देखि नर्सरी जाने भलुवा खोला झोपू मोरंग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फाकफोक खोला झोपू केराबारी पाटि गाउँ जोड्ने मोरंग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सर्दुखोला झोपू बराह क्षेत्र ५ सुनसरी	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चिसांग खोला झो.पु(कमलपुर, किर्तिमान)	७,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लुङखोला झो पु निर्माण बेलवारी नपा १, २	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी सानिस्चरे ९ माथिल्लो कुसेचौरी र कानेपोखरी ६ सुन्तले जोड्ने दास खोलमा झो पु	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विर नारायण र बटैया मार्ग जोड्ने नहर मा झोपू सुनसरी	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ पुष्पलाल चोक नवज्योती मार्ग खद्रा टोले पुर्व नहर देखी मम्मोहन पोलिटेकनिक सडक	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा दुहवी सडक योजना, सुनसरी	२९,४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण योजना, मोरङ	३८,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतोल सडक	३७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतबारे रवि सडक	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दरवेसा देखी धानपाल ५ - फुटानीचोक - गडी घट्टा सम्म मोटरबाटोव (धनपाल गापा ५ र ६)	२७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग विराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	२७,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्परताल ,बरडंगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी न पा वार्ड नं.११ प्रगतिमार्ग-जुराहा-पृथ्वीमार्ग वडा कार्यालय पश्चिम मिलनटोल माझीगाउँ सभापुर भक्काचोक पूर्व जनता मा वि हुँदै जाने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक ध न प १,५ ४	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिवचोक देखी भारतीय सिमा विरपुर सम्म सडक निर्माण कोशी गापा४	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ५ (मितेरीपुल) देखी मदनमार्ग सडक निर्माण	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा न पा ५,६ हुदै रामधुनी न पा १ सैनमैनी सडक	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुदै गडीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेवाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु ४ छरहदी देखि ५ हुँदै ६ इलाका प्रहरी कार्यालय गडी गापा इटहरी	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	घिनाघाट (फुष्पलाल चोक) देखी विरट्चोक सम्मा	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवानगंज देव नारायण मेहताको घर हुदै ७ न इट्टा भट्टा गौतमपुर बातर टोल हुदै जल्पापुर ठुलो मदरसावाट बबिया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा वडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी (बहुवर्षिय सडक)	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिगरोड पश्चिम बाट खोरिया महेश पुर हुँदै कृषि बजार सम्म	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर वार्ड न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जुडी खोला केशलिया खोला पक्कि पुल कटहरी ६ मोरंग	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	१२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	ह.स.चा. प्रथम स्तर	३९३
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	का. स. पाँचौ स्तर	७०२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	७४०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	३,८१२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	३,१४२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१४०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	३३६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	६५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२९२९३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	धाराको महसुल	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	विद्युत महशुल	९०८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	मिनिरल वाटर	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	टेलिफोन महसुल	३०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९२	डिजेल	८०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९२	पेट्रोल	७२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९४	सवारी साधन बिमा	९५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९४	रग्यूस	७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	८९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९९	कार्यालय सामान	४५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	computer operator	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	driver	३५९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	पोशाक भत्ता	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	engineer	९,९३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	सेवा करार	५६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	करार सब इन्जिनियर	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	स्विपर	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	करार कार्यालय सहयोगी	६४३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२५२२	भवन आचारसंहिता लागू गर्न सहयोग	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	७००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण	९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	चियापान खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	विविध खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२८९४२	घर भाडा	८६३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-९	२,४७५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बाँसवारी मा.वि. भवन निर्माण कमल ९	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बुट्टावारी अधुरो भवन निर्माण तथा ठुलो अर्नाखाँडी ग्रामथान अगाडी मुलगेट निर्माण, दमक ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनकल्याण मा.वि. भवन निर्माण ट्रेस तला थप फाकफोक थुम गा.पा. वडा नं. ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सेमेचुड भवन निर्माण तला थप माडसेबुड गा.पा. वडा नं. ४	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	दुर्गा मा.वि भवन निर्माण माडसेबुङ गा.पा. वडा नं. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन आश्रित स्मृती भवन निर्माण गौरादह ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	शिवा वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण फिदिम ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	स्वास्थ्य चौकी एकाइ भवन निर्माण बोसागु फाल्गुनन्द ६ ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	तेक्वान्डो कभई हल निर्माण, मेचीनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री सिद्धदेवि सरस्वति आधारभूत विद्यालय भवनव निर्माण देउमाइ ९	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बाकनिकुन्ज मा.वि, शिवसताक्षी-१० विद्यालय भवन स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गौरदाह न.पा वडा नं ६ दामना जनज्योती मा.वि भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	झापा जिल्ला भद्रपुर नगरपालिका वडा नं ७ को तमु छुयोदि ईकाई भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	ऐश्वर्य महिला तथा कृषि भवन दधमसिल मेचिनगर न.पा १३ झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मेचिनगर न.पा ११ खुल्ला व्यायमशाला निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	नेहेलबोटे सामुदायिक महिला भवन; सुर्जोदय न पा-३, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलेन्द्र स्मृति भवन कार्य सम्पन्न; बर्हदर्शी, झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	झिलझिले मा.वि. चार कोठे भवन तला थप; शिवसताक्षी न पा-८, झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कमला गणेश स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण; फाल्गुनन्द गा. पा-६, पाँचथर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री शुगु सामुदायिक भवन निर्माण हिलियाड ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रथम सहिद लखन थापा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्न फिदिम-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	हरि हंस स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण फिदिम-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जवेगु सड्वजुम्भो थेगिम संग्रालय निर्माण फालेलुङ्ग ८ आकेशे	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सामुदायिक भवन, दमक	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिदार्थ सामुदायिक भवन निर्माण, कमल गा.पा. ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	ट्रिम्स क्लब भवन निर्माण सु.न.पा -१२, जर्सीडगाउ इलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्दकपुर देउराली बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जेष्ठ नागरिक सामुदायिक भवन निर्माण, बाहदशी गापा १ झापा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण तुम्बेवा ३ पाँचथर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	तोपथोक सामुदायिक भवन निर्माण फताडलुङ गापा ५ ताप्लेजुङ	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कुम्बायक आवासीय भवन निर्माण,यासोक कुम्बायक गा पा, पाँचथर	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आदिवासी तथा बहु सांस्कृतिक संघालय भवन निर्माण ,दमक-८ ,झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बहु तल्ले पार्किंग तथा संचार केन्द्र निर्माण,इलाम-७,इलाम	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सीमिन्चोङ्ग सर्वधर्म सामुदायिक भवन फलेलुङ्ग-३,पाँचथर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण गौरादह ३ झापा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को ताप्लेजुंग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को पाँचथर जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को इलाम जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को झापा जिल्ला -क्रमागत ६४४ वटा	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आधुनिक भवन निर्माण आयोजना,माइजोगमाइ-१,इलाम	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सुस्त मनस्थिति सरोकार समाज नेपाल भवन निर्माण कन्काई १, झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय झापाको भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पशुपतिनगर बजार सामुदायिक भवन; सुर्जोदय न पा-०२; ईलाम	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	क्याम्प बजारको उतार पूर्वमा बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण, कमल गा. पा २ झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पाथिभरा बहुमुखी क्याम्पस भवन फुडलिङ न पा; ताप्लेजुंग	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर भवन निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आशिष मण्डली सामुदायिक सेवा भवन, दमक १	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जिल्ला अस्पताल पाँचथरको आवासीय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	नवदेव मन्दिर भवन निर्माण, कनकाई-७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदरसा भवन निर्माण, विर्तामोड-३	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जेष्ट नागरिक मिलन केन्द्र श्री राधाकृष्ण मन्दिर भवन भद्रपुर झापा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सहिद मनोज झपेन्द्र स्मृती भवन भद्रपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गुम्बाडाँडा सामुदायिक भवन फुडलिङ ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन भण्डारी स्मृती भवन फुडलिङ २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	रामजानकि मन्दिरको सतसंग भवन निर्माण, झापा गा.पा. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिंहदेवी सामुदायिक भवन निर्माण, हल्दीवारी-१	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-१	२५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्थाल शिक्षालय भवन निर्माण र घेरावारा, हल्दीवारी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिद्धिविनायक कर्मयोग भवन, विर्तामोड-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जय भवानी मा.वि. भवन निर्माण हिलियाङ-७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	त्रिपुगाँउ घिमाल जाती जाग्राम घर निर्माण कमल ७	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पाथिभरा तपोवन धार्मिक तथा पर्यटकिय संस्था भवन निर्माण कनकाई नपा २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	शतापी सामुदायिक अध्ययन केन्द्र भवन शिवसताक्षी ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री अनन्तादर्श संस्कृत वेद विद्यालय छात्रावास भवन शिवसताक्षी १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गौरादह बाणिज्य सभाहल निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन आश्रित स्मृती भवन निर्माण विर्तामोड २	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कनकाई बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, सुरुङ्गा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मोती मावि विद्यालय भवन निर्माण शिवसताक्षी २	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	किराँत राई यायोख्य भवन निर्माण, माई-४, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रादेशिक अस्पताल भद्रपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण	४०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९३५	भवन सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	आदर्श विद्या मा. वि. लाइब्रेरी भवन निर्माण कनकाई न.पा. ९ झापा	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवज्योतीटोल सुकुम्बासी वस्ती भित्र बाटो लकीङ्ग टायल निर्माण कमल-६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मनकामना तथा उज्यालो सुकुम्बासी टोलमा लकीङ्ग टायल बाट बाटो निर्माण दमक-१	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुकुम्बासी वस्तिको भानु मार्गमा ड्रेन तथा लकीङ्ग टायल निर्माण, दमक-८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नयाँ सब्जी बजार र मासु बजारको टहरामा टीन लगाउने, दमक-६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माईभेली टोलको बाटोमा प्लम तथा निर्माण विर्तामोड न.पा. वडा नं. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	दमक वडा नं ४ आदर्श मंगल टोल(राजमार्ग दक्षिण) सडक स्तर उन्नति नाला समेत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा जिल्ला बराहदासी गाउपालिका वडा नं ६ कुमाल गाँउ ढल निर्माण कार्य	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा जिल्ला हलदिवारी गाउपालिका वडा नं १ गंगा शिवा कोटीको घर बाट गोलघाप बजारढल निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मेचिनगर न.पा १३ वडाको स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ब्लक ओच्छयाउने	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नागवेली टोल विकास संस्था फुरुमार्ग ड्रेन निर्माण मेचिनगर न.पा १२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पाचैथर फिदिम नगरपालिका वडा नं १० को ईमान सिंह रंगशाला स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवदुर्गा मन्दिर मर्मत; कनकाई न पा-९,झापा	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	क्रिकेट स्टेडियम निर्माण; सुयोदय न पा-८, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा गापा २ ठुलो माई बाटो उत्तर लास चिता निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री सिद्धदेवी मा.वि. पिपलबोटे रंगशाला निर्माण फिदिम-९२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री सिद्धदेवी मा.वि. घेराबार/ सरस्वती मन्दिर निर्माण फालेलुङ ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	फिदिम नगरपालिका खेल मैदान फिदिम,पाँचथर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री शिगु सामुदायिक भवन निर्माण हिलियाङ ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सोमबारे बजार र माइ ९ चुलीढुंगा हाटघर निर्माण रोड ६ गा.पा इलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सहिद स्मृति प्राविधिक शिक्षालय पूर्वाधार निर्माण फिदिम ३	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सेमेन्चोड भवन निर्माण, फिदिम ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पुष्प धीरेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, दमक ९	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	तेक्वान्दो कभर्ड हल निर्माण, मेचीनगर-९ ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	लक्ष्मीमार्ग - बालुवाटार मार्ग - चक्रपथ मार्ग सडक तथा नाली निर्माण, दमक झापा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	रवि बजार ढल निकास तथा बजार कालोपत्रे गर्ने, पाँचथर	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	२५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माइसेवुङ्ग भन्ज्याङ बसपार्क निर्माण माइसेवुङ्ग गापा ३ इलाम	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सोलमारी चोकबाट संरङ्गपाडा बजार सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कमल गापा झापा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	आदिवासी संग्राहलयबाट पश्चिम दक्षिण हुँदै दमक ड बाट ९ र १० जाने बाटो दमक झापा	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	जनकल्याण आधारभूत विद्यालयबाट सृजना वाल विकास केन्द्र हुँदै वेलडाँडा मलामी टहरो जाने बाटो इलाम ८	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नेपाल नेत्रज्योति संघको शाखा कार्यालय निर्माण, दोभान , ताप्लेजुङ	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कुटीडाँडा पार्किंग; रोड-०३	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मौवा बजार सडक तथा ढल निकास तुम्बेवा गा. पा.	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	रवि बस पार्क निर्माण मिक्लाजुंग ४ पाँचथर	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	धरमपुर ७ शवदाह गृह निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	प्रणामी मन्दिर पाकशाला निर्माण, कनकाई-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	खानिचौक बिहिवारे सडक झैँपा बार्हदशी ६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सन्थाल संग्राहालय कालिमुढा, कनकाई-७	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कमल गाउँपालिका वडा नं. ५ त्रिलोकेश्वर मन्दिर जाने बाटोमा ब्लक	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नमोबुद्ध गुम्बा तल्ला थप, विर्तामोड-४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	गोलघाप बजार स्तरोन्नति, हल्दीवारी गा.पा.	३,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पाथिभरा मन्दिर पदमार्ग टूस निर्माण, ताप्लेजुङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	क्षितिज नाट्य कला मन्दिरको भवन निर्माण, विर्तामोड-९	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय छेउ साउने पानी मेदिबुङ प्रा.वि. हल्दार गाउँ मुढे खोल्सा ढल निकास, फुङ्लिङ-३	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नामग्याल कुछे जिन्लाव बौद्ध गुम्बा, दमक	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	शिवसताक्षी १० कनकाई मुक्तीघाटमा ब्लक लगाउने	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवदुर्गा मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण हल्दिवारी २ झापा पाराखोपी	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	गणेशमान प्रतिष्ठान शिवसताक्षी न पा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुखानी आदिवासी जनजाती मलामी विश्रामस्थल अर्जुनधारा ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माईधाम अतिथि सदन भवन निर्माण, शिवसताक्षी न.पा. १०, झापा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुकुम्बासी वस्तीमा सडक स्तरोन्नति (ईन्टरलक) दमक ९ शिखरटोल, झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कुमाल चौकबाट डाँडागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति, दिपमार्ग, दमक-९	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती (क्रमागत)	१२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	९९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	६४४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	१,७९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	१,३२६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	१,८०६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	४२८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९२९	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३९	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	१४३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	५५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२२७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	धाराको महसुल	१८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	विद्युत महशुल	१८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	जारको पिउने पानी	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	टेलिफोन महसुल	४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४७९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	डिजेल	८४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	मोबिल	७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	९६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९४	बीमा तथा नवीकरण	११०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	जेनेरेटर मर्मत खर्च	५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९४	रयाँस	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	१४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९५	छपाई खर्च	१२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	६००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९९	कार्यालय सामान	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४९३	computer operator	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४९३	driver	३५९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४९३	officer cleaner	२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४९३	engineer	२,७०९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४९३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण	५६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६९२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२७९९	विविध खर्च	५६७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७३७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२८९४२	घर भाडा	२५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान पुस्तकालय भवन निर्माण, धनकुटा नगरपालिका वडा नं. ७	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	महेन्द्रोदय मा.वि ट्रेष्ट भवन निर्माण अरुण ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	निर्माणाधिन पाते दुना टपरा उद्योग संचालन महिला भवन सम्पन्न गर्न भोजपुर न.पा. वडा नं. ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	याम्फु किरात समाजको भवन निर्माण, मकालु गा.पा. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	किरात याक्थुङ, चुम्लुङ सामुदायिक भवन निर्माण, चैनपुर-३, संखुवासभा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	सभापोखरी सामुदायिक भवन निर्माण, संखुवासभा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	नगर स्तरिय सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचखपन-७	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	धनकुटा न.पा वडा नं. ९ हिले स्थित बहुउद्देशिय भवन (कवर्ड हल)	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	सिखरपुर सांस्कृतिक भवन निर्माण चौबिसे गापा-६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	बेलहारा सामुदायिक भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	चौबिसे गा.प. वडा न. ६ स्थित समुदायिक भवन (क्रमागत)	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	भोजपुर सभा हल निर्माण	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	केयर वुमन नेपाल भवन निर्माण पाखीवास ४ धनकुटा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	धर्मदेवी नपा ३ स्थित नगर सामुदायिक भवन निर्माण, संखुवासभा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ९ को तेह्रथुम जिल्ला -नया ६० वटा	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ९ को धनकुटा -नया ७० वटा	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ९ को संखुवासभा जिल्ला - नया ९०० वटा	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ९ को भोजपुर जिल्ला - नया ९० वटा	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	पोखरे बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, भोजपुर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा भवन निर्माण; धनकुटा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	सङ्घर सिताराम मन्दिर धर्मशाला, षडानन्द-०४	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	षडानन्द बहुमुखी क्याम्पस; षडानन्द-०४	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	बागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, वडा-०९, खाँदवारी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	नेवार संघ भवन; खाँदवारी न पा-०७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण; सालपासिलिछो गा पा ९ भोजपुर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	आठराई सामुदायिक भवन निर्माण आठराई गा पा-०२ ; तेह्रथुम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	सामुदायिक कृषि भवन निर्माण चौबिसे-५; धनकुटा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	९०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	पाखिबास सामुदायिक भवन निर्माण पाखिबास -४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	स्वास्थ्य चौकी निर्माण पडानन्द-२ भोजपुर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	देउरालि सामुदायिक भवन, फेदाप-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	शहीद स्मृति सभाहल, लसुने, ला.न.पा.	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	गुरुकुल भवन निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, आठराई गा.पा.	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	ज्येष्ठ नागरिक संघ भवन निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	श्री बागेश्वरी मा.वि भवन निर्माण खादवारी न.पा ९	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	पाखिबास खुल्ला व्ययमशाला तथा युथ पार्क	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	श्री चामु शन्दलिया सेवा समाज भवन, महालक्ष्मी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	तुम्लिगटार गौतम समाज भवन खाँदवारी ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	बसन्तपुर सासाहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेहथुम	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	बसपार्क निर्माण म्याङलुङ न.पा., तेहथुम (क्रमागत)	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	विहिवारेहाटदेखी भीरगाँउ जाने बाटो धनकुटा न.पा.	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	महालक्ष्मी न पा धनकुटामा आदिवासी जनजाति तथा जातिय संग्रहालय निर्माण (क्रमागत)	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मौलो कसेनी देखी भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मुढे शनिश्चरे बजार ढल निर्माण योजना, धर्मदेवी-९	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	खाँदवारी न.पा.मा बसपार्क स्तरोन्नती, संखुवासभा (क्रमागत)	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	यलम्बर सभा हल निर्माण, भोजपुर ६, देउराली	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा नपा ३ बहुउद्देश्यीय कर्भड हल निर्माण, धनकुटा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	हतुवागढी घोडेटार संखामचुली भ्यु टावर (क्रमागत)	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	वाना बसपार्क, पाचखपन-०६, संखुवासभा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा न. पा-०५ कर्मिटार फनपार्क निर्माण ; धनकुटा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	छिन्तांग मन्दिर परिसर मर्मत सुधार, शाहिदुमी, धनकुटा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	सन्सारे रत्न मा वि हुँदै भन्ज्याङ जाने बाटो लालिगुराशा ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	श्रेष्ठ समाज सुधार तथा मर्मत कार्य हिटिटोल चैनपुर ६	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	जालपादेवी स्कुलबाट खेल मैदान जाने बाटो स्तरोन्नती पाखिबास ०४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	नाम्जाङ भगवती मन्दिर मर्मत, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	त्रिभुवन मा.वि. ट्रेस निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मालिका प्रा.वि पौवादुम्बा, वडा नं -०४, भोजपुर स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	ट्याम्के भ्यु टावर, ट्याम्केमैयुङ गा.पा. (क्रमागत)	३०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	९००,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	७६२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	७९७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	८२८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,९८६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९३९	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	२७८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	५८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	धाराको महसुल	७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	बिद्युत महशुल	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	जारको पिउने पानी	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	मिनिरल वाटर	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	टेलिफोन महसुल	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	६९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	डिजेल	९,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	मोबिल	४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	९,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९४	वीमा तथा नवीकरण	३६७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२९	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२३९	कार्यालय भवन, गोदाम , आवाश भवन तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार कार्य	७००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९९	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९४	ग्याँस	८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९४	व्याट्री	९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	९,०६२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	कार्यालय सामान	७२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	computer operator	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	office helper	२४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	engineer	२,५३५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३५९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	३२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	चियापान खर्च	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	४८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	अन्य विविध खर्च	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	विविध खर्च	९०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२८९४२	धर भाडा	५४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खोक्चेलीपा साना किसान भवन निर्माण आयोजना दि.र.म.न.पा. १४ बुईपा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण साकेला ५ मात्तिम खोटाड	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	कुइभिरमा सहिद समृति सामुदायिक भवन निर्माण	१२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	घरेलु तथा तथा उद्योग विकास कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सल्यान नेचा बहुउद्देशिय भवन निर्माण (चेतना विस्तार पुस्तकालय) सोलुखुम्बु	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन ओखलढुंगा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रुम्जाटार खेलकुद कम्पलेक्स निर्माण ओखलढुंगा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खानेभन्ज्याड महिला सामुदायिक भवन निर्माण चिसुमगढी गाउपालिका ओखलढुंगा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	भूपू सैनिक संस्था भवन निर्माण चिसुमगढी ३ खानेभन्ज्याड	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ५० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन खोटाड	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोलु दुधकुण्ड नपा सल्लेरी बजारमा Community Hall निर्माण	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	१५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	त्रिवेणीघाम घाट भवन निर्माण मोलुङ्ग -९, ओखलढुङ्गा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सांस्कृतिक संग्रहालय सामुदायिक भवन चिसंखुगढी-६ भदौरे, ओखलढुङ्गा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	टंकराज इधरी प्रतिष्ठान भवन निर्माण यसम लिखु-४, ओखलढुङ्गा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खानिडांडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण दि.र.म. न पा.४ खोटाड	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	महिला कृषि सहकारी भवन, तलुवा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मनमोहन तालिम केन्द्र भवन सि.न.पा.१२	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	पत्रकार महासंघ भवन ओखलढुङ्गा	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सार्की सामुदायिक भवन सोलुदुधकुण्ड ११	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	पारस्परिक गुठि क्रियापुत्री भवन रामबजार, सि. न. पा-११	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण; चम्पदेवी-०६, ओखलढुंगा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	वाखुर्धट सामुदायिक भवन. थुलुंग दुधकोशी-०६, सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	१५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मगर समुदाय भवन निर्माण; चिशंखुगढी गा. प -०६, लम्वाटोल	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोतांग पब्लिक क्याम्पस; सोतांग-०५; सोलु	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ईश्वरी मार्ग भजन मण्डल सच्याई शाखा भवन निर्माण; मानेभन्ज्यांग -०७	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	शहिद स्मृति भवन निर्माण चाम्पदेवी-०६; घोराखोरी	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	बाला राज कार्की सामुदायिक भवन; चिशंखुगढी; ओखलढुंगा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण खोटेहांग ४ खोटांग	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोलु दुधकुण्ड नपा ५ मा मदन भण्डारी फाउन्डेसनको तल्ला थप गर्ने	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन साकेला २ रतन्छा खोटाड	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	त्रिघाश्रम सेवा सदन भवनको अधुरो कार्य ; सोलु दुधकु-०४, फाप्लु; सोलुखुम्बु	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रानीवन सामुदायिक भवन निर्माण; खोटेहांग-०७, खोटांग	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	थुलुङ्ग दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	प्रादेशिक अस्पताल टोक्सेल भवन निर्माण मानेभन्ज्याङ ७ ओखलढुङ्गा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्रहालय निर्माण	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रावावेसी गा.पा. १ कुभिण्डे हरामटार पुष्पलाल स्मृति भवन निर्माण	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ढुसेनी सामुदायिक भवन निर्माण, मानेभञ्ज्याङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सल्लेरी शेर्पा सामुदायिक भवन, सोलु दुधकुण्ड-५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	निरौला सामुदायिक भवन, नेचासल्यान-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	गणेश गृष्टि सामुदायिक भवन निर्माण, सोलु दुधकुण्ड-७, गार्मा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान भवन तल्ला थप, सोलु दुधकुण्ड-५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	हलेसी तुवाचुङ सभाभवन खोटाङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९३५	सोलुखुम्बु जिल्लाको पासाङ ल्हामु गाउँपालिकाको केन्द्र चौरीखर्क लुक्ला लगायतको एकीकृत शहरी विकास सम्भाव्यता अध्ययन	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चिसापानी बजार ढलान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रातमाटा खेल मैदान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेले बजार ढल निकास व्यवस्थापन थुलुंग दूधकोसी ९ सोलु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रमाईलोडाँडा ब्याटमिन्टन हल मर्मत सिद्धिचरण न पा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेचा बजारको व्यवस्थित शहरीकरण	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कटुन्जे कोष हाट नमुना एकिकृत बस्ती बजार विकास ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा वडा नं. ११ नगरपार्क निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पुरानो बैक चौक स्कूल बरगाछी सडक निर्माण दिक्तेल बजार खोटाङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास पत्ताले सोलुखुम्बु	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास रुम्जाटार, ओखलढुंगा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खोटाङ बजार ढल सडक विस्तार खोटाङ फोहरमैला तथा ढल व्यवस्थापन सम्बन्धि निर्माण	९२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	शहीद पार्क निर्माण, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा २, खोटाङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मदन भण्डारी स्पोर्ट्स हल निर्माण, रतन्छा, खोटाङ	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रुम्जाटार गुम्बा लामा क्वाटर भवन निर्माण, सि.न.पा. ४, ओखलढुंगा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कोटगढी स्थल पार्क निर्माण चिसुङ्गुगढी गापा ओखलढुंगा	९,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सिद्धिचरण नपा १ मा सामुदायिक भवन निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा जिल्ला सि.न.पा. ४ रुम्जाटारमा पार्क निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खानीभन्ज्याङ सडक तथा ढल निर्माण चिसुङ्गुगढी गापा	२५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	महाकुलुङ तालको पर्यटकिय पूर्वाधार विकास गर्ने	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोताङ बजारको व्यवस्थित सहरीकरण गर्ने सोताङ ५	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास तथा बजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य साकेला ४	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास निसंखे तलुवा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सात तल्ले सहिद पार्क मानेभन्ज्याङ	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चकृकित पूर्वाधार निर्माण रामपुर र श्रीचौर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	गुरुङ्ग सांस्कृतिक संग्राहलय निर्माण चम्पादेवी ८ विलन्दु	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास पलापु, चम्पादेवी	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार निर्माण ठाडे टोडके देउराली, सिनपा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मानेभञ्ज्याङ बजार सहरीकरण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार निर्माण सितादेवी लिखु २	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	शिव संरचना निर्माण तथा व्यवस्थिकरण थापाचौर, मोलुङ्ग १	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा सडक तथा नाला निर्माण कार्य	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चिसापानी बजार ढल तथा सडक	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मिलन चोक देखि कृषि विकास कार्यालय हुँदै गैरीगाउँ जोड्ने सडक सिनपा ११	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	जालकिनी एकीकृत बस्ति पूर्वाधार निर्माण, चम्पदेवी-०६	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोतांग बजार ढल व्यवस्थापन	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कुडुले महादेव स्थान विश्राम स्थल एवम घाट निर्माण, सि.न. पा-०२, ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	हेलिप्याड ग्राउण्ड मुनि गैहादल तथा सडक निर्माण- दि. रु. म.न .पा-९; दिक्तेल	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सार्वजनिक शौचालय दिक्तेल बजार वडा नं ९, दिक्तेल	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	गुरु धाम देखि हस्पिटल जाने सडक ढलान; रुम्जाटार ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चम्पादेवी घोराखोरी डाँडा शहीद पार्क निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	डाँडागाउ चौर गणेश मन्दिर निर्माण चम्पादेवी-९० रानीवन, ओखलढुङ्गा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९७९	अनुसन्धान तथा परामर्श (जल यातायात, पार्किङ स्थल सम्बन्धी तथा अन्य	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९७९	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५९३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	८९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,०८८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९५६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	२,९६५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,६५३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९२९३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	धाराको महसुल	६५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	विद्युत महशुल	६६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	जारको पिउने पानी	९०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	मिनिरल वाटर	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	धारा जडान	२९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	विजुली जडान	२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	टेलिफोन महसुल	८२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	६७६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९२	डिजेल	६५४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९४	सवारी साधन विमा	३२५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२२९	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९९	सेवा र परामर्श	४५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	computer operator	४५५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	office helper	६५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	office security guard	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	driver	३७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	officer cleaner	९६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	engineer	२,४९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	९,०९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	९०८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण	२६७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	चियापान खर्च	३९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३३८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रित विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७८९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२८९४२	घर भाडा	६७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रसेवक सहकारी संस्था विराटनगर ९ सहकारी अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराह साँस्कृतिक भवन निर्माण, विराटनगर-३ बगैँचाटोल	२,४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	वैदिक कर्मकाण्ड समाज भवन निर्माण विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मगर जाति संग्रहालय निर्माण त्रियुगा न.पा ४ उदयपुर	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक हल निर्माण कटहरी ४ मोरंग	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्रदेश प्रमुख कार्यालय तथा निवाश भवन मर्मत	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिश्चरे न.पा.४ र ९ को शनिश्चर बजार मोरंग	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था कार्यालयको भवन निर्माण सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमति पत्र सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जतुवा लक्ष्मी नारायण मन्दिर सामुदायिक भवन सुधार विराटनगर ९४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनयुद्ध स्मृति संग्रालय बेलवारी २ मोरंग	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सार्क टेक्नोलोजी सेन्टर (DEAN) भवन निर्माण, ईटहरी ६, हलगाडा, सुनसरी	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरंगको कार्यालय भवन निर्माण	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण सोरुड छुबिसे	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	एस ओ एस टेक्निकल ट्रेनिङ सेन्टर इटहरी ९६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराह साँस्कृतिक भवन निर्माण, विराटनगर-३ बगैँचाटोल	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	झिःगुठी भवन निर्माण विराटनगर-९९, पिचरा, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	दुहवी नपा ४ सामुदायिक भवन, सुनसरी	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण धरान ६, पानमारा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	शुशिला विश्वेश्वर स्मृति सामुदायिक भवन	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डोल राज कोईराला स्मृति सामुदायिक भवन	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मायाघर नेपाल;ईटहरी	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	लेटांगनगर भलिबल क्लब भवन निर्माण; लेटांग नगरपालिका-०४; मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण केरावारी ३	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ओखलढुंगा सेवा समाजको भवन निर्माण; धरान-९५; सुनसरी	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरात राई यायोक्खा तयारिच्ची बहुउद्देशिय भवनको अधुरो भवन निर्माण; ईटहरी-०६, सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मुख्यमन्त्री आवास व्यवस्थापन	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सुच्याराई बहुउद्देशिय भवन; धरान ११; सुनसरी	२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय आवास निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय निर्माण; जलजले; उदयपुर	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	रक्त संचार केन्द्र भवन; त्रि न. प-१०; उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नमुना बाल विकास केन्द्र, वडा नं-०७, उर्लावारी	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	विराटनगर-०४, स्थित खोटांग सामाजिक सेवा मंचको सामुदायिक भवन	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरात राई यायोक्खा धार्मिक संग्रहालयको भवन निर्माण बेलवारी-३ ; मोरङ	१०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी खनार उपशाखाको व्यवसायिक भवन निर्माण; ईटहरी-१२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरातेधर सामुदायिक भवन मिक्लाजुङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नोना स्मृती सामुदायिक भवन विराटनगर ६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	वि.पी. कोइराला सेवा केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सब- डिभिजन वन उदयपुरको भवन निर्माण, बेलश्रोत	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन र जलश्रोत तथा अधिकृत निवास उदयपुरको आवास भवन निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नारदमुनी थुलङ स्मृती सभाहल निर्माण चौदण्डी गढी ४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सिद्धेस्वर सेवा समाज विराटनगर ३ हलेसी टोल सामुदायिक भवन	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराहक्षेत्र-३ नहडा टेकानी आदिवासी जनजाती संग्रहालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सुनबर्षि -६ को वडा कार्यालय भवन निर्माण, मोरङ	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नयाँ बस्ती टोल सामुदायिक भवन निर्माण त्रिनपा १०	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे-१	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ग्रामथान-३ सिगराहामा कालि मन्दिर पछाडि निर्माणाधिन सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भूपू. सैनिक सामुदायिक भवन निर्माण, रामधुनी-५, सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	उर्लावारी-६ वेदव्यास वैदिक सनातन गुरुकुलमा आवासिय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराहक्षेत्र-५ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भोक्राहा नरसिंह-८ राष्ट्रिय निम्न माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	इटहरी-१ पूर्वाञ्चल अपाङ्ग र असहाय वृद्ध सेवा केन्द्र अधुरो भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कटारी न.पा. ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ज्येष्ठ नागरिक समाज मिलिजुलि सामुदायिक भवन, सुन्दरहरैचा-५	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जाते सामुदायिक भवन लिमचुडबुङ गापा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जेष्ठ नागरिक साझा चौतारी भवन निर्माण मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	अरनिको सामुदायिक सेवा समाज विराटनगर १९ सामुदायिक भवन	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भिमेश्वर सामुदायिक वेद विद्यालय भवन निर्माण रतुवामाई	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ईटहरी सभाहल निर्माण ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ओमशान्ति भवन पुर्वाधार निर्माण खनार	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कभर्डहल निर्माण बलाहा नेवारटोल सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	श्री प्राणनाथ अस्पताल भवन निर्माण, ईटहरी सुनसरी	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	आदर्श उच्च मा वि विराटनगर भवन मर्मत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	लिम्चुडबुङ गापा बराहमा सभाहल निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कृष्ण प्रसाद कोइराला सेवा गुठि शैलजा आचार्य पोलिटेक्निक भवन जहदा ४	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	देवानगंज ६ जिरोगुवा राम जानकी मन्दिर सामुदायिक भवन	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कल्याणपुर रतुवामाई १ एतेहसिक दुंगे घर चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	महिला सिप विकास केन्द्र भवन इटहरी ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पुर्वाञ्चल इ.अ. स. भवन निर्माण/मर्मत सम्भार धरान	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाज संरचना निर्माण कटहरी ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	निर्माणाधीन इन्जिनियरिंग प्रदर्शनी केन्द्र तथा प्रविधि पार्क निर्माण सुन्दरहरैचा नपा ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रिय अनुसन्धान १ नं प्रदेश कार्यालयको सम्पर्क कार्यालय भवन निर्माण विराटनगर	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन क्याम्पस भवन निर्माण , कटारी-०५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	इन्जिनियरिङ एशोशिएसन भवन निर्माण विराटनगर मोरंग	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ८५ वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन मोरंग (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ६० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन सुनसरी (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन उदयपुर (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक किरात राई सांस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण त्रिनपा ५ श्रीपुर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जिल्ला अस्पताल उदयपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण स्तरोन्नती	३५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	७,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सत गुरु कविर सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर, मोरंग	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	झण्डतलको गुद्री व्यवस्थापन र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भेडवा थान मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य सुनवर्षी ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दर्शन मार्ग निर्माण - धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मुनामदन मार्ग निर्माण - धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ग्रामथान गा.पा. वडा नं. ४, महेन्द्र मा.वि. पुर्व सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बेलबारी न.पा. वडा नं. ७ बाहुनीमा कृषि भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुकलपटोल निश्चल घिमिरेको घरदेखी बसन्तराज पोखरेलको घर हुदै अमृत कार्कीको घर दक्षिण सम्मको बाटो ब्लक लगाउने इटहरी ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	एकल महिला छहारी भवन निर्माण त्रियुगा न.पा-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण कटारी नगरपालिका, उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पुर्व प्रहरी संगठन भवन निर्माण ईटहरी-८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महेन्द्र आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण रतुवामाई-०८ भुल्काडोभा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	अधुरो ईकाई शिव मन्दिर निर्माण तथा स्तरोन्ती रामधुनी-४,सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	माथील्लो खरखरे ग्रामथान र डाकीनी ग्रामथान घेरावारा तथा लकीङ्ग टायल निर्माण गर्न, दमक-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	लेण्ड पुलीङ्ग गर्न सडक निर्माण तथा व्यवस्थापन गर्ने र मधुमल्ला जाने बाटोको मावा पुल उत्तर सुकुम्बासी टोल बाटोमा लकीङ्ग टायल निर्माण दमक-३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सुनसरी, भवन निर्माण धरान १	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दुर्गा मन्दिर संरचना निर्माण , दुर्गचौर रामचोक जहदा ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महिला सञ्जाल भवन निर्माण धरान १३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कुशवाहा भवन देखि सिताराम दास मन्दिरसम्म बाटो उच्चस्तरको केहीमा नाला, सल्याव कुशवाहा जनहित विजवृद्धि समूहको गोदाम मर्मत समेत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	श्री बालमन्दिर मा.वि. मा हल निर्माण इनरुवा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मदन स्मृती भवन निर्माण , विराटनगर-११	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	काव्यवाटिका वडा कार्यालय दक्षिन् हरि तिमल्सिना घर उतार पुर्व जाने सडक इटहरी ५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	त्रिवेणी चोक देखि पोखरिया जाने सडक इटहरी १६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेवा: न्यूपुचको भवन निर्माण उर्लावारी नगरपालिका वडा न.५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कोशी गा.पा. वि.पी. स्मृति भवन	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जितिया मन्दिर निर्माण कार्य तथा सत्यसाई सेवा मन्दिर निर्माण र ओम शान्ति ब्रम्हकुमारी भवन निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	धनेश्वर शिव मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राधाकृष्ण मन्दिर समुदायिक भवन निर्माण	३,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बहकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र भवन निर्माण विराटनगर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	फुटबल चौक पश्चिम घोगाको उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती,विराटनगर म.न.पा-३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	थारु कल्याणकारिणी सभा क्षेत्र कार्यालय भवन निर्माण चौदण्डिगढी न.पा.५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	खोटांग सामाजिक सेवा मन्च भवन, विराटनगर-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा-२ डोलराज कोइराला स्मृति सभाहल	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा-२ सहिद मार्ग	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	अमर सेवा समाज बहुदेशीय भवन निर्माण धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कटहरी ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	तेतरिया बजार व्यवस्थापन र स्तरिकरण ग्रामथान मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेपाल पूर्वप्रहरी भवन निर्माण विराटनगर ४ मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दया मार्ग पेवल लगाउन सुन्दरहरैँचा ५ मोरगं	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सामुदायिक भवन निर्माण (खोटाङ सामाजिक सेवा मंच) विराटनगर ४ गोप्राहा चौक, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सप्तकोशी बहुमुखी क्याम्पसको सभाहल निर्माण सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	वषिष्ठ भण्डारी समाजको सामुदायिक भवन निर्माण,विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शुसिल विश्वेश्वर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण विराटनगर	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	उधोग वाणिज्य संघ भवन कोशी प्रदेश कार्यालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	हिमाल चौक कराइबनदेखी दक्षिण, पश्चिम खण्डको अधुरो नाला निर्माण, सुन्दरहरैँचा-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कराइबन चौकदेखी मृगौलिया जाने बाटोमा नाला निर्माण, सुन्दरहरैँचा-२	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राम प्रसाद राई फाउन्डेसन नेपाल भवन निर्माण,धरान ४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सर्वोदय उ. मा वि कदमाहा को संरचना निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राम चन्द्र सोरेन अर्जुन स्मृति प्रतिष्ठान, रतुवामाई५	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जनता मा.वि. गान्धि आश्रम भवन निर्माण, सुनवर्षी ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सम्पन्न एकिकृत वस्ती निर्माण विराटनगर-१२	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पतंजली योग समिति भवन विराटनगर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महेन्द्र मा.वि . इटहरी कम्पाउण्ड मर्मत	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	थानगाछी शिवमन्दिर भवन स्तरोन्नती, मृगौलिया, मोरङ	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जडेज भरौल खेल मैदान बराहाक्षेत्र ५ कालाबन्जर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण, रंगेली २, मोरंग	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सेमिनार हल निर्माण, बेलका नपा ७, मैनामैनी, उदयपुर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरंग	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शिव मार्ग कालोपत्रे बाटो निर्माण- ग्रामथान गा प -०३, मंगल हटिया पुर्व नहर छेउ बाट दक्षिण	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भुटाहा मर्दसाको कम्पाउण्ड सामुदायिक भवन निर्माण; हरिनगर गा पा १ सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जामिया ज्याउल मर्मत सुधार भोक्राहा नर्सिंह-०८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	रजतमार्ग जनपथ टोल विराटनगर-११	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कोशी रिफ्रेशमेन्ट सेन्टर परियोजना पूर्वाधार निर्माण	३५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	रामपुर कविरटोल सडक निर्माण बेलवारी ५	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर ३ कन्यामार्ग राजवंशी टोलको बाटो नाला	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ग्रामथान गा पा ४ मोतिपुर चोक हुँदै दक्षिण कलुवाको घर देखि पश्चिम सडक निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विस्वकर्मा चौकदेखि पुर्व जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दुर्गा कालि मन्दिर बराहक्षेत्र-६, सुनसरी (ज्येष्ठ नागरिक विश्राम स्थल तथा भोजनालय निर्माण)	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भोला चौक पुर्व लोहन्द्रा खोला आर्यघाट निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सैनिक टोल वद्री न्यौपाने घर पश्चिम देखी दक्षिण जाने ढल तथा सडक निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कानेपोखरी गापा वडा नं २ र ३ जोड्ने दलेली वजार देखि राजगन जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	युग अवतार पुरुषोत्तम मन्दिर निर्माण तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विन्ध्यावासिनी मन्दिर परिषद सुधार सुन्दरहरैचा ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	साना किसान कृषि सहकारी सामुदायिक हल निर्माण सुन्दरहरैचा ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पाथिभरा टोल त्रिवेणी मार्ग ईटहरी २ स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कालिमन्दिर देखि आधारभुत विद्यालय हुँदै बरगाछी सडक भोक्राहानरसिंह ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सिंहदेवी मन्दिर तथा भवन स्तरोन्नती बेलवारी २, सिंहदेवी हाइट	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	त्रियुगा शान्तिधाम त्रियुगा न पा उदयपुर निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	माईती नेपाल मार्ग ईटहरी २ बरगाछी स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	वडा कार्यालय जाने बाटोमा सडक तथा नाला निर्माण सुन्दरटोल बेलका २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भ्यु टावर निर्माण माझखर्क उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शिव मन्दिर निर्माण कार्य सुन्दरटोल बेलका २ उदयपुर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराट शिक्षा निकेतन स्कुलबाट हिलिङ सेन्टर जाने बाटो, ऐश्वर्य मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	छठीमार्ग विराटनगर ८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जनपथ मार्ग (निर्माणाधीन गोल्डेन होस्पिटल पुर्व उतर) विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	स्मृति मार्ग ढलान तथा नाला निर्माण, विराटनगर ४, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	प्रगती सुन्दरटोल विराटनगर-१२, लोचन पण्डितको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ईटहरी -२ महेन्द्र मा.वि मर्मत सम्भार	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर-१२ सिप्याही टोलमा ग्राभेल तथा नाला निर्माण नहरछेउ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर १२ प्रगती टोल गणेश मन्दिर तथा शिव मन्दिर परिसर स्तरोन्नती कार्य तथा बसन्त राजवंशी छेउ दुर्गा मन्दिर निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सघन शहरी विकास बसपार्कको पूर्वाधार विकास कटारी उदयपुर	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९७९	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरको भवन निर्माण	७०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर (उदयपुर) अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, त्रिवेणी (उदयपुर) अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सप्तमी दशमी मौवा सडक पाँचथर	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभान हांगपांग जुकेटार घोरे आठराई त्रिवेणी सडक आठराई त्रिवेणी गा पा ताप्लेजुंग	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	कटहरे काँमीडाँडा सिद्धिडाँडा सुकेटार सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	बरडाँडा सब्लाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजङगा सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	बरडाँडा सब्लाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजङगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	शिकारीडाँड भकारे मसाने दोभान सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	कोठे कार्कीचोक-बैसाखे सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	कामसांग छोडलिङ ग्यासालिङ गुम्बा सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	लामदुवाली-लामीचौर हुँदै सिद्धिङगवा जाने सडक, सिद्धिङवा गा.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	पालुङ्गा चोक डुडुङ्गेहुँदै तीनधारे हाङ्गेदेवा सडक, फुंगलिङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिम्ले चोक मोति मा.वि. ओझा गाउँ काडे गुम्बा सिम्बुक, मिक्वाखोला ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सशस्त्र क्याम्प बासु मा वि च्यानपाखा डांडा गाउँ सिटेनी सडक फुंगलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिकलेवर जनता मावि गाई गोडे वैदारे सडक फुङलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिवा खेजेनिम सावा पापुङ सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सल्लेरी सुभांग पन्चमी अमरपुर सडक,पाँचथर	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम फ्लोट (पूर्वी सिमाना) सडक, पाँचथर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	काबेली खोला देखि डडेले सम्म सडक स्तरोन्नती याम्फुदिन ८ ताप्लेजुङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	उकालीपानी गुरुङ गुम्बा सहिसले सडक फुंगलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सावादिन खेजेनिम इखावु लेलेप सडक ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	ऐश्वर्य चोक बसपार्क सशस्त्र वेश क्याम्प बसपार्क सडक फुङलिङ न पा ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिम्बु पाथिभारा याडबरक सडक फुङलिङ न.पा., ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	भिरकुना देवीथान सडक, फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम यासोक सडक, पाँचथर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	कान्छिदोकान पाल्ते भङ्गाङ्ग नवमीडाँडा लुम्फावुड सिवा दोभान सडक, पाँचथर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	बसपार्क हुलाक लिटिल बुद्ध रिजालचोक सडक फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम शिवालय रानीटार, नाडलापा लुङ्गरुपा गोरुवाले सडक, पाँचथर।	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	लामदुवाली सभाखोला पुल देखि बाहुनी खोला मगरगाउँ हुँदै स्वास्थ्य चौकी भवनसम्मको सडक पाँचखपन न.पा ४. संखुवासभा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	हिगुवा थलेडाडा बर्खे चिचिला सडक खादवारी न.पा. संखुवासभा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	संखुवासभा कार्तिकेघाट साल्पा पोखरी सोलुखुम्बु (१२ किमि) संखुवासभा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	शुक्रवारे म्याङलुङ सडक,तेह्रथुम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	पञ्चकन्या प्रा.वि.बाट सानो पालुवा हुँदै गुम्बा जोड्ने सडक भोजपुर न.पा. वडा नं.-६, भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	राडभागे, कुवापानी, अखुवा खोला जोड्ने सडक भोजपुर नगरपालिका वडा नं११,	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	रानीटार आमचोक पानधारे चखेवा भङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	८,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	कुस विर्ता राम्चे माझाको चौतारा हुँदै सित्तेल खोला जोड्ने सडक निर्माण भोजपुर टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	ठुलो बगैचा-गोतामे गाउँ सडक मर्मत षडान्नद न.पा. ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भ्यागुते डाँडा हङ्गायो खोला सडक स्तरोन्नति भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	बालंखा छोङ्गा सडक स्तरोन्नति आमचोक ४ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	टेम्केमैयुङ्ग ६ खाल्डे स्कुलबाट पिखुवा खोला हुँदै बोखिम सम्म सडक स्तरोन्नति भोजपुर	८,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	गुठ द्वारे डाँडा फलेदे डाँडा कुलापारी विर्ता कटुवालगाउँ हुँदै बतासे सम्मको सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	पिखुवा खोला खाल्डे स्कुल हुँदै गुठ जोड्ने सडक मर्मत,टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग बासिखोरा यू. बलंखा हुँदै रानीटार सम्मको सडक, भोजपुर	१,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	हिले उत्तरपानी छिन्तांग सडक	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	थुलुङ दुधकोशी ३ सेसेल्मु हुँदै वडा नं.२ काङ्गेल ६,७,८ अमास सडक स्तरोन्नति, सोलुखुम्बु	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	बेलटार बजार-कम्फुघाट-पामाखाम-मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुर्दिल सोलु सल्लेरी, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला चौरीखर्क लुक्ला सडक, सोलुखुम्बु	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	जौखोरिया-पुलबारी-घर्तिगाउँ-कोप भन्ज्याङ्ग सडक, चम्पादेवी, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	काफ्लेचौर कुडौर डुडाँ छिम्बु भंकाजे हुँदै जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने सडक सोलुखुम्बु	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सल्लेरी-टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला चौरीखर्क लुक्ला सडक	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	हलेसी एक्लेवर दिपखर्क नवलपुर सडक हलेसी तुवाचुङ न पा खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	पत्कर-थारे-महभिर-दुप्ले सडक, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मध्य पहाडी लोकमार्गको ससारी डाँडा देखी गुप्तेश्वर समादेव दित्तल रुपाकोट न पा ६ खोटाङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	एक्लेवर-जनचेतना प्रा.वि.-पामे- नवलपुर सडक हलेसी तुवाचुङ न.पा.८ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	भंगेरी -कात्तिके- खोलिम्पा डिहिडाँडा सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ न.पा.८ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मैनामैनी हसनपुर चुहार घोरेटार भोजपुर दिङ्गला सडक, भोजपुर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	जौवारी -हरमटार (रावाबेंसी सदरमुकाम)सडक खोटाङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	महुरेगढी बहुप्राविधिक शिक्षालय मार्ग निर्माण दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न पा १३ महुरे खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	पुरानो बैक चोक एक्ले पिपल नेवार गाउँ हुँदै ३ नं. बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	बालंखा बोपुङ्ग वाक्सिप सडक जन्तेढुङ्गा २ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	सावाखोला चिमाने थामखर्क मार्ग खोटेहाङ्ग गा पा ५ दित्तल	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	खानीडाँडावाट-दिखुवा हुँदै रेग्मीटार जोड्ने सडक, खाल्ले,दित्तलरुपाकोट मझुवागढी न पा खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	चतरा मैनामैनी हसनपुर चुहार (पहिलो खण्ड देखि सुर्य चोक) , सुनसरी	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	दित्तल रत्नपार्क बस्नेत गाउँ हुँदै झिसेपु जोड्ने सडक स्तरोन्नति दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मैनामैनी हसनपुर चुहार घोरेटार भोजपुर दिङ्गला सडक, भोजपुर	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मुकुची माझखर्क बांसबोटे सडक	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	भाडुवेशी हलेसी सडक	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	भद्रपुर लेखनाथचोकबाट काफ्ले टोल देउनीय खोला हुँदै भद्रपुर ७ र १० जोड्ने सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुरुंगा झापा बजार सीमा सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	क्याम्पा बजारबाट उत्तर कमला मदन आश्रित स्मृति उ मा वि पूर्वतर्फबाट कमल गंगा आर्यघाट सम्मको सडक कालोपत्रे	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	मेची राजमार्ग सिग्देल गाउँ बाङ्गेपुल सडक मेची नगर झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	फाकफोक थुम बडा नं. ३ सिंहदेवी मा.वि. देखि जुंगेटार हुँदै फुएतपप्पा हुँदै पाँचर रविसम्मको सडक, इलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	पाँचथर पंचमी टिम्पुर लुङसुगंदागं नसुवाखोला लामिछाने गाउँ हुँदै शुक्रबारे आमचोक बडा नं. फाकफोक थुम, इलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झापा क्षेत्र नं. २ चक्रपथ (४६ कि.मि), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	मंगलबारे बजार उत्तर कुमानसिंहचोक सम्म कालोपत्रे शिवसत्तसी न.पा. , झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सरस्वती चोक अन्जनी मोड जाने सडक पूर्व जानकी मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे भद्रपुर न.पा.बडा नं.-७ झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक, इलाम	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	ईलाम विपश्यना केन्द्र जाने सडक स्तरोन्ति सुयोदय न पा ९ ईलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	नवदुर्गा टोलको जनक मार्ग (क) सडक निर्माण भद्रपुर न.पा.बडा नं.७ झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	अर्जुनधारा जलेश्वर धामबाट पाण्डपुर हुँदै लक्ष्मीपुर जाने सडक निर्माण, अर्जुनधारा नपा झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	महेन्द्र राजमार्ग र विर्तामोड भद्रपुर राजमार्ग जोड्ने विर्तामोड नगरपालिका बडा नं. ३ र ४ मा पर्ने हर्कलाल मार्ग, झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	बडा नं.८ भद्रशिवा टोल मार्ग सडक कालोपत्रे भद्रपुर ८ झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झापाको शिवसत्ती न.पा. ७ मायाल चोक देखि दुर्गामन्दिर हुक्लामारी सडक,	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	गिरि चोक सयपत्री टोल शिवपञ्चम मन्दिर भद्रपुर ६ सडक, झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	ताकमारे फुलवारी सडक कालोपत्रे, भद्रपुर, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	गौरादह स्कूलचौर डिल्लीबाघ पाथिभरा चोक दामुना चिलरा ,झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुरुंगा झापा बजार सीमा सडक (खण्ड ख), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	धुलावारी, शान्तिनगर, इरौटार, हाँसपोखरी सडक (धुलावारी खण्ड), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सतासीधाम झिलझिले सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	इलाम सन्दकपुर सडक, इलाम	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	दुर्गापुर दानावारी इलाम सडक, झापा	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	उर्लावारी न.पा. मिक्लाजुङ गा.पा. किसान चोक टांडी सडक, मोरङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	धरान १५ निराजन बस्ति सेजती खोला देवीगाउँ बरगाछी पत्राङ्गवारी हर्दिया सडक, सुनसरी	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सिसुवा पुलबाट उत्तर टेडी जाने सडक, रामधुनी न.पा. सुनसरी	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	बराह क्षेत्र नगरपालिका वडा नं ७ धिमालचोक देखि पिपल चोक हुँदै कोशी बाधसम्म १.५ कि मि सडक सुनसरी	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सुनवर्सी न.पा. वडा नं. २ सुगावजार सत्सङ्ग मन्दिरबाट दिन दयाल चोक हुँदै मताल होली हुँदै त्रिवेणीचोकसम्म १ किमि कालोपत्रे सडक, मोरङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	विराटनगर म.न.पा. वडा नं. ३ सिमलगाछी पूर्व नमुना मार्गबाट आयलस्टोर जोड्ने सडक, मोरङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सगरमाथा मार्ग स्वास्थ्य चौकी खापटोल सडक निर्माण बुढिगंगा, मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	कालिका मार्ग हलेसी मार्ग हुँदै जाल्पा मन्दिर सम्म सडक बुढिगंगा मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	निमगाछि चोक डुमरटका उत्तर पहिलो बाटो पुर्व सडक ईटहरी उ.म.न.पा-१०, सुनसरी	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	औषधि व्यवस्था विभाग दक्षिण हलेसी टोल आराधना मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर म न पा ३ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	मानगढ चौक बाट उत्तर पश्चिम नहर हुँदै बुढीगंगाको सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर म न पा ३ मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	नहर पथ कालोपत्रे विराटनगर ४ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	धरान १३ झोलुङ्गे पुल हुँदै धरान २० डाँडा टोड्के हुँदै सुलिकोट धरान धनकुटा जोडेन् बाटो	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	रतुवामाई न पा ५ पुर्वी परेवाखोपी सडकबाट रतुवामाई न पा ६ को सिमाना शान्तिपुर सम्म जोड्ने सडक, मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सौठा डाँगीटोल सडकबाट सिमुवा पैयामारी सडक सम्म जोड्ने सडक रतुवामाई ७ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	टंकी चोक बाट वाइपास हुदै अमाही सम्मको सडक निर्माण बुढीगंगा मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	ढाट पुर्व बाट सिप विकास तालिम केन्द्र सम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर म न पा ३ मोरङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	भाउन्ने आम्तोला सडक	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	विराटचोक घिनाघाट सडक, मोरङ	२०,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११४१	बसन्तपुर नहर देखी भुटाह बजार सुनसरी	५०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को इलाम जिल्ला -क्रमागत १० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२,१००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला -क्रमागत ७८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेह्रथुम जिल्ला -क्रमागत २९ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,१५०
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला -क्रमागत २५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	८,७५०
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -क्रमागत २४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	८,४००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला -क्रमागत ३२ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	११,२००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को मोरङ जिल्ला -क्रमागत ७२० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला -क्रमागत ६५४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२५,७००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को उदयपुर जिल्ला -क्रमागत ६६८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२०,०००
३३७९११३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चिपटार झो पु कटारी उदयपुर , नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ्ग, इलाम	२०,०००
३३७९११३९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मेरिडदेन गा पा ३ र मिखाखोला गा.पा. १ जोडने मेवाखोलामा मोटरबल पुल तापलेजुङ्ग	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्डे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बेहरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ्ग , भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	१०,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताधारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	चुर्प घाट मोटरबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	३,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टोकसेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे बिगुटार सडक , ओखलढुंगा	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुंगा(सडक पुल)(DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	तावखोला पुल, दिक्तेलबजार, खोटाङ्ग(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरढुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	अदुवा खोला पुल, घेरावारी गा. वि. स., झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सिद्दी खोला पुल, सिद्दी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कुमाले खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	घमा खोला सडक पुल, चकचके ७, बुधबारे लक्ष्मीपुर सडक, झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	भालु खोला सडक पुल, शिभासतासी न.पा. ९, झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सिसु खोला सडक पुल, बनियानी चोक, हस्पिटल रोड , झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	अर्जुनधारा न.पा ०९ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै ईलामको रोग गा.पा जोड्ने ठुलो नेते खोला पुल	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	गेजरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	३,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	माई खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारवस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	९०,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ढ्याङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	३,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	डडग्राहा तेतरीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९९९	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	९,०००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९२९	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	२०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३४	समितिको बैठक भत्ता	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने प्रोत्साहन भत्ता(प्रोत्साहन भत्ता)	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९४९	अन्य भत्ता	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९९	ट्याङ्करको पानी	५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९९	पानी (जार, बोतल)	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९२	संचार महसुल	३५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९३	पानी, बिजुली महसुल आदी	९५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९२	मोबिल	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९२	डिजेल	७००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९२	पेट्रोल	३५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९३	सवारी साधन मर्मत	५५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२९	मेशीनरी सामान मर्मत	३००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२९	कम्प्युटर/लापटप मर्मत सम्भार	२००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९९	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३९९	मसलन्द, स्टेसनरी तथा कार्यालय सम्बन्धि खर्च (पत्र पत्रिका सहित)	९,५००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३९४	ईन्धन सम्बन्धी अन्य खर्च	५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३९४	रयाँस	५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३९५	सूचना प्रकाशन तथा छपाइ सम्बन्धी खर्च	४००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४९३	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	४२५
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४९३	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३७५
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४९९	व्यक्तिकरार सरसफई तथा बगैचा सम्बन्धी	२००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५९९	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५९२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६९२	भ्रमण खर्च	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७९९	विविध खर्च	५३०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८९४२	कार्यालयको घरभाडा	५००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८९४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	२५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२१	दुई पाङ्गे सवारी साधन	१,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१,५००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर फिजीफ्लाँटि (निभारे) खिजिकाली (कुण्डली) रावादोलु भूसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत	१०८,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	७०,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्लु-रिडमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालिका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	९५,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२०८,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरैटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२५३,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको अर्जुनधारा न. पा. वडा नं. ५ मुखानी टोल उत्तर कसानवारी जोड्ने ३.५ किमी प्रगाते मार्ग स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर नगरपालिका वडा नं. ५ र ६ बगाली टोल हुँदै राजदेवको घर देखि झिक्की चोक सम्म पक्कि नाला सहित बाटो कालोपत्रे गर्ने	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर नगरपालिका वडा नं. ६ भानुचोक देखि बोक्तावारी चोकसम्म नाला सहित बाटो कालोपत्रे गर्ने	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. २ देखि चारपाने चोकबाट बाह्रदशी गा. पा. वडा नं. ६ विहिवार बजार सम्मको सडक कालोपत्रे	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको कन्काई न. पा. वडा नं. ६ विरांग मार्ग हुँदै उत्तर जाने सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको बुद्ध शान्ती ५ को आयावारी देखी मेची नगर ९ को नैनरिवाल जोहने सडक (२ कि.मी)	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. ५ मा ढल निकास	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. ४ अदुवाखोला सडक करिडोर निर्माण	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्ला दमक ९ हिमज्योति मार्ग सडक	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्ला, दमक-०२, पाछी चोक-देवान चोक हुँदै रिंगरोड जोड्ने सडक.	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	कमल गा.पा. ०७ रंगपुर बजार टहरा तथा भैतिक निर्माण	२,५००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	अर्जुनदेव राईको घर-डिडाचोक-गौराह बजार-दहलु-ढेकिटोल सडक कालोपत्रे - झापा	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको शिवसताक्षी न. पा. वडा नं. ६ को शिवगंज बजार पश्चिम नवीकरण स्कुल हुँदै वडा कार्यालय झिलझिले जनता सडकमा जोडिने सडक स्तरोन्नति	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	इलाम जिल्लाको इलाम ठुलो टुडिखेलमा आधुनिक रंगशाला क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. वडा नं. ३ मा डोमालाल राजवंशी रंगशाला इलाकाम पूर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्लाको फुडलिङ नगरपालिकाबाट फुरुम्बु जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति फुडलिङ न. पा. वडा नं. ९, हाडदेवा, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्लाको फुडलिङ न. पा. वडा नं. ८ दोखु सुकेटार विमानस्थल देखि पाथिभरा याडवरक वडा नं. १ सम्म जोड्ने नाडखोल्याङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको मेचीनगर न. पा. वडा नं. ९ १० र ११ को धुलावारी बजार हुँदै पश्चिम मिलडाँडा, भानु आ. वि. कालिका सिमसार, ११ नं. वडा कार्यालय, बलभद्र जनता मा. वि. हुँदै १२ नं. वडा जोड्ने झापा मार्ग सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर ९ शिवमन्दिरबाट देवकोटा चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको गौरादह न. पा. वडा नं. १ स्थित सितापुरी मिल उत्तर पश्चिम कट्टु डाँडा जोड्ने सडक कालोपत्रे तथा कल्भर्ट निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न. पा. वडा नं. १ गोफापोखारी बजार क्षेत्र ढलान	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको छथर जोरपाटी गा. पा. मा निर्माणाधीन एकीकृत वस्ति पूर्वाधार विकास निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको पाखिवास न. पा. वडा नं. ७ राम्चे - थाक्ले - गजेगौरी सडक	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	भोजपुर जिल्लाको षडानन्द न. पा. शहरी सघन विकास कार्यक्रम	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको महालक्ष्मी न. पा. मा सिधुवा, जितपुर, लेगुवा, धनकुटा, भोजपुर सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	पाखिवास न. पा. सूर्य बहादुर थापा स्मृति भवन निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको खाँदवारी नगरपालिका वडा नं. ८ रातमाटे, खाँदवारी- बडेरीनी शहरी सडक ढलान कार्य	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	तेह्रथुम जिल्लाको म्याङलुङ न. पा. नागदह, पिपे लालीगुराँस - मंगलबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	भोजपुर जिल्लाको भोजपुर न.पा. अरुण नदिको कुडुले घाट देखि डाँडाबोखिम हुँदै सुन्तले बजार सम्मको बाटोको स्तरउन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको धनकुटा न. पा. गुठिटार दाडसिङ राईघाट सडक निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	भोजपुर जिल्लाको षडानन्द नगरपालिका वडा न १३ र १४ को बोया बजारको ढल निर्माण तथा बाटो ढलान	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	भोजपुर जिल्लाको भोजपुर नगरपालिकाको हिले भन्ज्याङ देखि वडा न. १ र २ हेलौछा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न.पा.७ मेन सडकबाट देउराली चोक हुँदै भुमिटोल सम्म जाने २ किमी मोटरबाटो ढलान योजना	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न.पा. ९ त्रिसुलेवाट बेलडाडा, घोर्ले, खाम्लिंग, ल्यारिग, इखुम्बा हुँदै पिलुवा दोभानसम्म १५ किमी सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको पाचपखन न.पा. ६ बानाबाट सिभुवा, टाइगर चोक हुँदै चौदण्डीसम्म २० किमी मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खोटाङ जिल्लाको साकेला गा. पा. मा आधुनिक वस्ती विकास	७,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	ओखलढुंगा जिल्लाको सिद्धिचरण न. पा. वडा नं. ४ स्थित गणेश मन्दिर जाने बाटो र गुरुधाम चोक देखि ठुलो ढिक समा सडक निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खोटाङ जिल्लाको हलेसी तुवाचुङ न. पा. छापडाडा रातमाटे सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खोटाङ जिल्लाको हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं. ५, दुर्छिम, ओडारे, लाहादुङ, कोदावार सुनकोशी सडक निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	सोलुखुम्बु जिल्लाको सोलुदुधकुण्ड न. पा. वडा नं. ११ तिडला र भुतछागा जोड्ने मोटेरेवल पुल र वडा नं. ४ फाप्तु देखि वडा नं. २ जुनवेसी सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र नगरपालिका - १ वैकल्पिक राजमार्ग देखि फुलवारी-वागदलवारी-अर्चले-सुर्यकुण्ड चियावारी हुँदै बरडाँडा सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको उर्लावारी वडा नं. २ मा डुम्रे सडक खण्ड निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको रतुवामाई ३ हनुमान चोक देखि झर्किया हुँदै रतुवामाई वडा नं ४ पैयामारी सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको रंगेली न.पा. २ वेतौना चोक देखि माझी टोल सडक कालो पत्रे ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको उर्लावारी न. पा. वडा नं. ९ खोपीडाडा - गाईघाट सडक कालोपत्रे (४.५ किमी)	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको पथरीशनिश्चरे को गान्धी मनमोहन मार्ग पश्चिम मिलनचौक स्कूल डाँडा हुँदै चन्द्रतामाङको घर तल डिआईजी मोड सम्म कालोपत्र गर्ने	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको सुन्दरहरैँचा-६, मृगौलियादेखि पूर्व लवटोली हुँदै प्रगती टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको रामधुनी ५ क्षेत्रिय कारागारको ढल निकास र व्यवस्थापनका लागी आवश्यक पुर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुशिला विशेषर स्मृति सामुदायिक भवन, इटहरी २ मोरङ	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	धरान उप.म.न.पा. १ रायचौरी मार्ग ड्रेन र कालोपत्रे	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको रंगेली - ९ यूवचोकबाट कानेपोखरी- ३ हर्कपुर जाने बाटो सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको रामधुनी न.पा., वडा नं. ५ , झुम्का उद्योग वाणिज्य संघ देखि रामधुनी ३ नं. वडा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको बाईपास रोड एवं चक्रपथ (खनार-एकम्बा-पकली-तरहरा र तरहरा पुराण चोक जुट विकास, डुमरटोका खनार सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.पा. वडा नं. १४ विजयपुर चोकबाट दन्तकाली मन्दिर हुँदै पिण्डेश्वर धाम जाने अनुमानित ३ किमी सडकलाई दुइ लेनमा फराकिलो पारी कालोपत्रे	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र न. पा. वडा नं. ३ इकाही टोलमा अधुरो योजना सडक स्तरोन्नति र ढल निर्माण कार्य	७,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्लाको मिक्लाजुङ गा. पा. वडा नं. २ चुलिपोखारी पर्यटकीय तथा धार्मिक स्थलको सौन्दर्यकीकरण कार्य	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको इनरुवा न. पा. ९, बबिया, कृष्णदेव मेहताको घर देखि कुलंगे पुल हुँदै जल्पापुर दुर्गा मन्दिर सम्म जाने सडकमा पक्की नाला सहित कालोपत्रे गर्ने कार्य	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको दुहवी न. पा. वडा नं. ४ पशुहाट बजार व्यवस्थित गर्ने कार्य	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	उदयपुर जिल्लाको रौतामाइ वडा नं.२ चौकीभन्ज्यांग- ओखेनी- भुट्टर सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	उदयपुर जिल्लाको बेलका न. पा. वडा नं. ५ मा सुपाडे बजार व्यवस्थापन	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	उदयपुर जिल्लाको बेलका न. पा. वडा नं. १ पट्टोल पम्पबाट कृषि सडक हुँदै शिवालय मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे तथा ड्रेनवाल निर्माण	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको दुहवी नगरपालिका वडा नं. ५ बालबालिका तथा जेष्ठनागरिक पार्क निर्माण दुवीसुवी पोखरी सुनसरी: सहर विकास मन्त्रालय ।	५,०००
३३७९११४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. ५ निशान मार्ग (५०० मिटर) ड्रेन तथा कालोपत्रे	७,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं.४ मा शान्तिग्रह मार्ग (लामाचौरी देखि उत्तर दशरथ पोखरेलको घरसम्म ७०० मिटर) कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं.४ मा सुनौलो मार्ग (वसन्तटारबाट पूर्व उकालो गौरीटोल सम्म ९ किमी)	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. ५ कुलुंग मार्ग (८०० मिटर) कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उपमहानगरपालिका - १५ त्रिवेणी मार्ग ३०० मिटर कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. १७ मा बहु सांस्कृतिक पार्क निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र न. पा. वडा नं. २, देवीथान स्थान बराहक्षेत्र न. प. वडा नं. १ सुर्यकुंड सम्म सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	फुडलिङ तोकमेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाकसीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा वेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	श्रीजंघा गा.पा.-खामदिने-हप्पुखोला-भालुखोप खेवाङ-याम्फुदिन सडक निर्माण ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभान- सान्थाका सडक (मेरिङ देन गाउपालिकाको केन्द्र)ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सुप्रमा स्वराङ्गा डाँडा सडक चौपाना कालोपत्रे, पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	धर्पु-दाहालगाउँ-सिनाम बहुमुखी क्याम्पस-सिन्धुपुभन्ज्यांग-सुकेटार-पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मेची राजमार्गको फुडलिङ बजार बाईपास सडक, ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	कावेली करिडोर ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	ताप्लेजुङ हापुखोला मैले हुँदै तावा खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति श्रीजंघा गापा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	काउले चरिभञ्ज्याङ बारेबुङ -औयाम स्कुल जोड्ने सडक फलेलुङ र याडवरक गाउँपालिका	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	गुम्वाडाँडा-इम्बुङ-पात्दलेभ भञ्ज्याङ-नवमीडाँडा सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	पाँचथर हिलिहांग सल्लेरी सुभांग पंचमी अमरपुर सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	यासोक फिक्कल माडजावड आडना माथै होडगुम ६ नं बुधबारे सडक पाँचथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	देवीथानबाट यासोक बजार जोड्ने मोटरबाटो कुम्यायक वडा नं.४ पाँचथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभानबजार-मेरिङदेन गा.पा.सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मगरचेपा औशीभन्ज्यांग लुवाफु तीन सिमाना फालोट सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	नवमीडाँडा फाल्तेप धुर्विसेपंचमी ईलाम सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मौवा डिहीटार तमोर करिडोर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	पवित्रा हाङ्मा मार्ग: थलाचेप्पा माडमालुङ् अगौटे बारी गजुरमुखी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	फलैचा तिम्तिम्बु वेतेनी बमैं तिम्बुपोखरी सडक, पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सिंगापुर- लिम्बुनिपुल मोटरबाटो पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सुम्निमा - रानिटार- नाङ्गलापा- फेजुङ - फोक्टे - भुषपाते गोरुवाले कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	सतिघाट-ताँबोटार इखुवा खोलाकोकोरिडोर दोभाने फेदी, साल्पा हुँदै संखुवासभा, भोजपुर र सोलुखुम्बु सगरमाथा जोड्ने तेन्जिङ्ग हिलारी मार्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	वना-टिकुवा-टाइगर चोक-चोदण्डी सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग, संखुवासभा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	चाखर बराल गाउँ वेतीनि खाँदवारी न पा २ संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	लिलिबर अरुणथान सितलपाटी लामागाउँ हुँदै ९९ नं वडा कार्यालय खर्तुवा जोड्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	८ नं वडा कार्यालय विजुली अफिस पिप्ले सा व उ स भवन स्वीरा हुँदै बाँसबोटे जोड्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	लामदुवाली सभाखोला पुल देखि बाहुनी खोला मगरगाउ हुँदै स्वस्थ्यचौकी भवन सम्म सडक पाँचखपन नं.पा-४ संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	खाँदवारी कल्सेवारी पाँठा डंके सभापोखरी सडक निर्माण , खादवारी न.पा. संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	म्यागलुङ बसपार्क - तम्फुला- सम्फुजुङ लामेबगर हुँदै फेदम गा पा को जलजले पोक्लावाङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति , तेहथुम	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	जिरिखिमि मोराहाङ-सम्दु सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	सिधुवा नसिबोटे-जाल्पादेवी प्रा.वि.सरस्वति मा.वि.-हेमरजुङ चारकुने-पन्चकन्या-मुङ्के आहाल-नविन शिक्षा सदन-ओखे रामनवमी-मछिन्द्र मा.वि.सडक छथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	खरांग हातिसुढेपिलुवा खोला सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	चैनपुर भञ्ज्याङखर्क लिडलिङ पाँचखपन बडेरेनी खाँदवारी सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	घोरिङखा-फाटाङ-धाप्लाङ सडक संखुवासभा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	तिङ्देन-सिमाहा रातमाटे तमोर करिडोर हुँदै च्याने डाँडा हुँदै सिमाहपुल हुँदै तेहथुम जिल्लाको जलजले औसीडाँडा हुँदै गुफापोखरी मोटरेवल सडक निर्माण	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	माथिल्लो तुम्लिङगटार सडक आयोजना	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुरको पिखुवाखोला सेतिवगसर देखि टेम्केमैयुङको रिम्चिम हुँदै खम्बुखापुग्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	सुनबालुवा-घोरेटार-भ्युखोटाङ-चिसापानि सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिङ्ला-कुलुङ सडक कालोपत्रे भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	खावाडाँडा टोल चोक बाट दहते वारिला रमिते हुँदै भोर्नागी जोड्ने सडक स्तारोन्ति ढल समेत भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिन्नाला चिउरी बोटे ल्यांग सोमबारे कुदाक काउले भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बन्चरेडाँडा चरम्बी पिपलडाँडा ललांगटार सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	देउराली चौक पालुवा गुम्वा सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	मोरङ्ग केरावारी सम्मेवा धनकुटा काजिमान जोरपाटी छथर धनकुटा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	नागेधोर मार्ग (रामबजार जितपुर सिदुवा मध्यपहाडी) जोड्ने सडक धनकुटा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास मुगा हुँदै अरुण खोला सम्मको बाटो कालोपत्रे सहित स्तरोन्नतीको लागि थप बजेट निकास गर्न	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	धनकुटा जिल्ला मध्य चौविसे लोकमार्ग (सिम्सुवा- बुढिमोरङ - खुवाफो-, मौनावुधुक -कुरुले सडक) स्तरउन्नती	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास ८ खत्री डाँडा देखि धामे मुगा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास कट्टेलडाँडा देखि मुगा जलकन्या मालवासे काभ्रे हुँदै घोडेटार भोजपुर धनकुटा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	धरान शहिद भूमी धनकुटा सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बसन्तपुर-मारेक-लेगुवा (धनकुटा-भोजपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति/कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	डाँडाबजार मादेन याक्चना सडक निर्माण धनकुटा ७	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखा खाल्टे चाम्चा चिभ्रहा सडक-धनकुटा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुर टक्सार गुम्वा दलगाउँ भुल्के चखेवा सडक, भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बुम्लिङ देखि साल्पापोखरी सडक स्तरोन्नती साल्पासिलिङ्गो गा पा भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	वालंखा दम्माना सडक आमचोक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	वालंखा-दुम्माना सडक स्तरोन्नति, आमचोक गा.पा.४, ९० र ९, भोजपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	त्रिशुली हात्ति खर्क जितपुर सडक धनकुटा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	त्रिसुले हात्तीखर्क जितपुर मारेक चानुवाडाँडा हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	गुम्वा भोजपुर कोट गोगने लेखर्क पान्धारे सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	टेम्केमैटाँ बडा नं. ९ म सेति बगर देखि रि मितिम तिम्ला पाङखाङ हुँदै सुम्लिखा पुकनै भोटर बाये को स्तरोन्नती	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुर बोखिम पिखुवा खोला हुँदै खाल्डे स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ्ग गा पा ६ भोजपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिङ्गला बजार देखि सेमेङ्ग गाउँ सम्म सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	हलेसी-राजपानी-लिपे दोभान-पान्धारे सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोलु दु न पा ९९- तिङ्गला सल्यान -नेचा - विहिवारे- फुर्के - टुईनटार सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	बाघखोर-केरुङ-सिसाखोला हुँदै खोरीया देखि सल्लेरी सडक सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	च्युरिडाडा- बागखोरडाडा विचारिआल यसम भञ्ज्याङ -माहुरडाडा, ओखलढुंगा (२६ किमि) स्तरउन्नति /कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सल्लेरी दुधकुण्ड न पा लुक्ला सडक सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेलेदेखि सोताङ हुँदै महाकुलुङ सम्मको सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रुम्जाटार सिसरेना खानिभन्ज्याङ सितौरीघात माहाकुलुङ सोलु सडक, ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका केन्द्र बर्खुघाट ९० कि.मि. सडक, सोलुखुम्बु	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा सदरमुकाम देखि रुम्जाटार माम्खा सेर्ना खानीभञ्ज्याङ हुँदै दिक्तेल सम्म सडक निर्माण ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सल्लेरी-सेलगुडी-काँकु खरिखोला सगरमाथा सडक ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	बेतेनी-माँझखर्क-जौते-कुशेटार महाभारत सडक ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	जिरो प्वाईन्ट मान्द्रे सडक मोलुङ्ग ९ ओखलढुंगा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	ठूलीवेसी सावाखोला वडहरे देखी बाराहा पोखरी तालसम्मको सडक स्तरोन्नति बराहपोखरी वडा नं.१, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ दिक्तेल साकेला गा.पा. वडा नं १ मध्ये पहाडी लोकमार्गदिखि साकेला गा.पा. भवन माने भञ्ज्याङ-खिदिम हुँदै मूलडाडाँ रोक्सिड भञ्ज्याङ थाम खर्क एरपोर्टसम्मको करिब ४५ कि.मी सडक स्तरोन्नति	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	होलेसुङ्ग जनकराज मार्ग, उदयपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दिक्तेल - खोटाङबजार सडक योजना	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ जिल्लाको मध्यपहाडी लोकमार्ग साकेला गा.पा.वडा नं १ पिडडाँडा बारीबाट संसारी डाँडासम्म ५ कि.मी.सडक नर्माण	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	साकेला गाउँपालिका १ बाहुङ मध्यपहाडी पिडुडाँडा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	हलेसी कार्तिक सुनकोशी सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ न पा खोटाङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ सुनकोशी बतासेघाट, चुमाखु, बोहेम्मा (भञ्ज्याङ), त्रिधार्मिक (किरात, हिन्दु, बौद्ध) हलेसी गुफासम्म होलैसुङ-जनकराज राई मार्ग कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	मेवा दोभान जोरआप सडक , खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दि.रु.म.न.पा. ४ खाम्खुवा दिक्तेल सडक, खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	च्यस्मिटार-साल चौतारा-औपलाइ-रुपाटार मुकुची जलजले उदयपुर रुप्ति शम्भुनाथ ट्राफिक ससरी सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	धोत्रे बाक्सिला हौचुर लामीडाँडा सडक खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	आहाले दिखुवा रेग्मितार सडक खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	पान्धारे रसुवा सडक खोटाङ्ग बजार पामहाल भन्ज्याङ (३९ कि.मि.) सडक, खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बेल्टार धारापानी सडक बंशिलाघाट खोटाङ्ग धारा ४९ कि.मि. सडक, खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ मानेडाँडा नारडगा याडसोला सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	पन्चे दोबाटो देखी धिवा गाउँ हुँदै पिपलडाँडाँ सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न पा १४ खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	मौरै खापा सडक, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बोझे-दाम्दोले- हुँदै-वतासे सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ-३ र ५, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	महादेवस्थान वार्कामखोला गैरिगुठ सन्वले लामिडाड सडक हलेसी तुवाचुङ ७ खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बाझे च्याडाँडा -नैनेपाटी रतन्छा- मानेभन्ज्याङ साकेला गा.पा. खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	साकेला मात्तिम डाडाटोल-दिप्रुङ चुइचुम्मा -रोक्सिम हुँदै खोटाङ्ग बजार सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	चीमचीमा देखि मुर्मीटार नाखाम हुँदै दोभान खोला सडक स्तरोन्नति खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	झापा कनकाई १ स्थित गरमकाली मन्दिर हुँदै प्रजापति पानीट्याँकी सम्म कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेचिनगर १ को मेचेडाँगीबाट उत्तर स्वामिचोकसम्म सडक (मेची कोरिडोर अन्तर्गत)	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेचिनगर १० को राधास्वामीबाट मेनपा ३ को स्याङ्लाङ टार हुँदै इलाम जोड्ने सडक (भावना चोक उत्तर खण्ड)	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	साइनो मार्ग दमक ५	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	विशु सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	लेखनाथ चोक देखि काफ्लेटोल हुँदै देउनिया खोला सम्म भद्रपुर ७ र १० झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कमला ६ को वार्ड कार्यालय पश्चिम खयरबारी लालधन्दाबाट बार्हघरे जाने सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	हल्दार चोक आँखा शिविर चुलाचुली सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेची करिडोर, झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मंगलबारे गजुरमुखीधाम खडकुले नवमी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम रोङ्ग गापा अन्तर्गत हाँसपोखरी, सारुपाखा इरौटार बहुवन हुँदै झापा जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मंगलबारे शिवगंज सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	पाडाजुंगी गौरीगंज सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	वित्तमोड सैनिकमोड सैनिक बजार गोलघाप सडक झापा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	रोङ्ग गा.पा.अन्तर्गत शान्तिपुर १ बरभन्ज्याङ, तिलहारे-दुम्से-सादुटार हुँदै झापाको अर्जुनधारा जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सुमनको मिलदेखि चिसापानी चोक हुँदै मेचिनगर १२ सहरेडाँगी चौक मेचि राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कमल १ नहरचोक बाट पुष्पथिर स्मृति प्रतिष्ठान हुँदै गौरादह ९ बैगुनधुरा जोड्ने सडक (मोहन मार्ग)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	घैलाडुवा चैतुवारी सडक कन्काइ न.पा ९	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	जुनकिरी स्कुल लाउरे टोल हुँदै शनिचरे-चारआली सडक जोड्ने बाटो, अर्जुनधारा न.पा ९९	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	पौवाभञ्जङ-पुल्पालुडरुपा-जोभाले पुलभञ्जङ सडक फिक्कल न पा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम नपा ८ जनकल्याण आधारभुत विधालय-टुट्टेवर सडक ईलाम	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	हरकटे तारा गाउँ महेन्द्र बेशी सडक इलाम	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	फिक्कल पशुपतिनगर सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम पशुपतिनगर मानेभञ्ज्याङ-६ घरे, सनोवाङ्गिन, कार्तिके, विजे, भित्ते, महादेवथान, नयाँबजार देउराली प्याङ, इडला, जमुना, माबु, माइमजुवा हुँदै देउराली, आलुवारी, बाखोर, फाकफोकथुम गापा, माङ्गसेबुङ गापा हुँदै पाँचथर रिङ्गरोड	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम जोगमाई गापा अन्तर्गतको नयाँ बजार जौवारी तुम्लिङ्ग मेगमा सडक स्तरोन्नति	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	घुमिसे पञ्चमी ठिगेपुर लुङ्गसुङ्गदाङ्ग आमचोक सडक कालोपत्रे फाकफोकथुम गा पा ईलाम	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम भालुखोप-लक्ष्मीपुर-थाक्ले हुँदै खुदनावारी जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मंगलबारे—दिलदिले देउराली सडक कालोपत्रे इलाम	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	रुङ्गसुङ्ग चोक-गोर्खे-वाङ्गिन मानेडडा-जोगमाइ छिपछिपे नयाँबजार केन्द्र कालोपत्रे सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	इनपा ९ साखेजुडस्थित बंचरे गोलाईबाट पण्डितगाउँ हुँदै जाने सडक निर्माण	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	इलाम पाटापुर झापा लिंक रोड	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	छिपीटार अन्तु छुबिसे सडक निर्माण	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	चुलाचुलि मडगलसिद्धि साकेटार देखि लमाखेमाई ७ जोड्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	हकी सिनवारी चोक बाट नहर—सकमाहा हुँदै बाइपास रिङ्ग रोड सम्म बढीगंगा २ मोरङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	रामधुनी बैटार कुतीपुर बराहक्षेत्र आईतवार चक्रघट्टी सडक, सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	लक्ष्मिनिया तरिगामा सीमा सडक कालोपत्रे मोरङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	विराटनगर ९९ र ९२ सीमाको पंचमुखी चोक पश्चिमको सडकमा नाला र कालोपत्रे, मोरङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सिक्टी सुनवर्सी-८ देखि हसन्दह पथरी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	चुडामणी चोक -झागर टोल धनपती टोल बकुल्ला चाप मधुवन जाने सडक कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सुनसरी चतरा नं. ९ धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ६ पानभारी स्कुल डाँडा सडक, सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सुनौलो मार्ग ड्रेन सहित कालोपत्रे, सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	कोशी-३ जमुवा चोक वडा नं. ७ कुभियाही हुँदै वडा नं. ७ हरिपुर चोक सडक, सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	इनरवा ३ सखुवा गाछी हुँदै ठप्की पोखरी डाकनीथान हुँदै राजमार्ग जोड्ने बाटो	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	गिरिजा प्रसाद कोइराला मार्ग लारिकट्टा गोविन्दपुर धाद्रा मलामीघाट सडक विस्तार र स्तरोन्नती	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	मिमिरे मार्ग कंचनवारी मोरङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	जहदा गा.पा. कटहरी तयिरगमा सडक कालोपत्रे जहदा खण्ड सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	देवानगंज साहेव गंज इट्टा भट्टा हनुमान मन्दिर सडक हरिनगर गा.पा. सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	वडा न ५ र ७ को सिमाना पश्चिम सरदो खोला हुँदै सुकसेना शाखा नहर हुँदै सो देखि पश्चिम वडा न ६,८ को सिमाना हुँदै ईसराइल हाजिको कामत सम्म र पश्चिम दक्षिण उल्टि प्रहरी चौकी हुँदै भारत सिमाना सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	इनवा दुहवी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	विराटनगर महानगर ९४ देखि जहदा गा.पा. वडा न ३ माथि गछ हुँदै वडा न २ र ६ जहदा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	बेलचोक दोहमना बजार दर्वेसा रतुवामाई ६ मंगलबारे बजार सडक, मोरङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	विराटनगर ५ राधारमण मार्ग तथा बुढहरी चोक बर्ज सिमाना केशलिया नदी दुहवी सुनसरी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सिन्दुरे मोटरवाटो ९९ कि मि मोरङ्ग टाँडी	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	जी.पी. मार्ग गोविन्दपुर—इटहरा खण्डको सडक कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सुनसरी क्षेत्र नं ९ धरान उपमनपा—८ सिद्धार्थमार्ग खहरे किनारमा सडक निर्माण	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	कुलुङ्ग मार्ग ड्रेन सहित सडक कालोपत्रे (९ किमी चौडाई ३० फिट), धरान उपमनपा—५, देवी गाउँ	९,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी उपमनपा वडा नं ११ मूल नहरबाट सिमरबोना र बटेरमारा हुँदै कदमगाछी चोकको बाटोमा जोड्ने र पूर्वतर्फ रेनगाँउ, बसन्तपुर हुँदै दुबहीको मलहटी र कालिमन्दिर टोल भएर दुबही पुल (पशुपति विस्कुट फ्याक्ट्री) सम्मको बाटोलाई कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ क्षेत्र नं २-सुनवर्सी न.पा.अमरदह चोकबाट विरगोलिया हुँदै जागीघाप हुँदै केचना बजारसम्म निस्कने सडक कालोपत्रे (करिब ९ कि.मी)	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा न.पा.—२ करवेना चोकबाट बुढीगंगा वडा नं ७ आदिवासी चोकसम्म सडक कालोपत्रे (३ किमी)	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महानन्द चोक-बुढावारी हुँदै डिक्लीवारी जाने सडक बाह्रदशी गा.पा.२ झापा	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सोमबारे- मदनग्राम- सातपिटी- हुदै- भौडा सडक रतुवामाई सडक मोरंग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दारेगौडा-मधुमल्ला-उर्लावारी-वरडङ्गा सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरमनिया चौक देखि घेरावनी चौक सम्म जाने सडकको बिचमा एउटा पुल निर्माण गरी कालोपत्रे गर्ने	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारि न.पा.५ को धोक्कर घर हुदै ६ को वरयाती शाखा सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्राथानको बनिगामा.७ - बनिगामा.६ - मोतीपुर - तेतरीया सम्म सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सर्दू पुल-चिण्डेडाडा विष्णुपादुका भञ्जङ्ग सडक निर्माण धरान सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु-५ सितागंज मुस्लिम टोल हुदै सरदार पश्चिम टोल सडक सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईनरुवा ३ महेन्द्र चोक देखि-ईनरुवा ८-रामधुनी ९,८,२ कुम्याही- कालीझोडा हुदै रामधुनी जोड्ने सडक सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी नपा बाहुनी शमखा नहर गिदी टोल होक्लावारी रंगेली सडक मोरंग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी १ महेशपुर प्रगति टोल सडक सत्तरउन्नति, मोरंग	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्ला घुस्की बजार जटटोल, बिक्रमपुर, आर्मी बेसक्याम्प, कविलासा, देवानगंज सडक निर्माण	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला हातिवन्धा- मिलनचोक- नहर मार्ग- अरुण ईट्टाभट्टा- हरिनगरा जहदा गापा मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेता चोक बाहुनी लिंक रोड कालोपत्रे मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मालतिमार्ग स्थित गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता रिजालको घर सम्मको सडक सुन्दरहरैचा ७ मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हुलाकी सडक देखि दक्षिण कटहरी गा.पा. आर्दश नगर हुँदै जहादा वडा नं. ३ को राम जानकी आधारभुत विद्यालय सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ८ निर्मल मार्ग सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेतौना चोक देखि भारतको दक्षिण सिमाना सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बाङ्गे—नहाडा धरान उप महानगरपालीका को वडा नं. १७ जोड्ने सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गंगा चोक मिलन चोक हुँदै सिङ्घिया खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरि १ महेशपुरदेखि जमटोकी बबिया विर्तासम्म, मोरङ	२,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पूर्वी परेवाखोपि-शान्तिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रतुवामाई, मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा न.पा.—७ गोठगाउँ चोकबाट थडिया जाने सडक कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भोकराहा चिरोली चौक देखी राजावाससम्मको बाटो स्तरोन्नति र ढल निकास	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	वन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुदै रानी विराटनगर ६ लेन जोड्ने सडक विराटनगर	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलनचोक १ देखि गिधनिया धोबिया सडक, मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हाम्रो चोकदेखि मदनग्राम जाने सडक कालोपत्रे रतुवामाई ९ र १० मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी-मधुमल्ला-रवि सडक (मोरङ-पाँचथर-हलामके राके जोड्ने)मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भलुवा हुँदै मंगलदीप मार्ग गोकुलम रिसोर्ट सम्म मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अमाही चोकपश्चिम तिताडी रामजानकी मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लेटाड -५ को टोल नं. ६ ११ र १२ मा पर्ने जिरिखिम्ती मार्ग हाल बन्दै गरेको मदन भण्डारी मार्गबाट दक्षिण जंगलको मुख सम्म सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	न्धी मनमोहन सडक रिगुवा चदकबाट थरी नगर अस्पताल हुँदै रजत जयन्ती मार्ग जोड्ने अस्पताल मार्ग निर्माण पथरीशनिश्चरे २-३ र ९ मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा वडा नं.७ गौपाल पौडेलको घर दक्षिण हुदै ठडीया जोड्ने सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा ६ महेधर मार्ग सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देउराली चोक देखि दक्षिण जमुवा चौक इनरुवा ९ सडक, सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी ४ खयरबाना सुनारटोल भौडाहा सडक, मोरंग	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	टंकी चोक देखि उत्तर मिलन चोक हुँदै पालिका अस्पताल सम्म सडक निर्माण बुढिगंगा १ मोरङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	२,६९४
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	५,३७५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	२,८४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	रा.प. प्रथम	९,४७०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९२,२८५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	९४,०५८
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	मन्त्री	८६८
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	कार्यालय सहयोगी	३२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	स्वकीय सचिव	४५५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	सूचना प्रविधि सहायक	४२९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	हलुका सवारी चालक	७२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	आवास सहयोगी	३२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	प्रमुख स्वकीय सचिव	५७२
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९२९	कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९,९५२
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३४	समितिको बैठक भत्ता	४८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	अतिथि सत्कार सुविधा	२४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारीको अतिथि सत्कार खर्च	८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९२९३	कर्मचारि विमा	२३९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	धाराको महसुल	२००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	बिद्युत महशुल	२,९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	जारको पिउने पानी	४६०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	टेलिभिजन केवल महसुल	२४
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	२४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	इन्टरनेट महसुल	७२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९९	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	९२६
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९९	डिजेल	९,४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	६३०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९२	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	३,५७९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२,९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९४	विमा नविकरण खर्च	५००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२९	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	३००